
Hz. Mevlana’nın 747. Vuslat Yıldönümü anma etkinliklerinde iyilik ve ihsanın tüm insanlığa Kur’an’ın vücut 
bulmuş hali olan Hz. Peygamber tarafından bırakılmış bir miras olduğu, Mevlana’nın da bunu haykırdığı vurgulandı

‘İYİLİKTEN ASLA SAPMAYIZ!’
Programa katılan Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ise, ihsanın muhata-
bının insan olduğunu dile getirerek, “İyilik 
üzere dünyaya gelen insanlığın bundan asla 
sapmaması lazım. İslam, bunu emrediyor, Hz. 
Mevlana bunu haykırıyor” dedi. Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da, “Burada bulunamayan, kalbi Mevlana ile 
birlikte atan tüm hak aşıklarını pandemi son-
rasında kucaklaşmaya davet ediyorum” dedi.
n HABERİ SAYFA 5’TE

‘İHSANLA YOĞRULMALIYIZ!’
747 yıl önce vuslata eren Hz. Mevlana, 
‘düğün gecem’ dediği ölümünün yıl 
dönümünde pandeminin gölgesinde 
düzenlenen törenle anıldı. Törene 
katılan TBMM Başkanı Mustafa Şentop, 
insanlığın iyilik üzerine yaratıldığını, 
dünyada iyilik kavramının ardına sığı-
nılarak nice kötülüklere imza atıldığını, 
buna karşılık Anadolu topraklarının ma-
yasının ihsanla karıldığını dile getirerek, 
insanlığı ihsanla yoğrulmaya davet etti.

KONYA BÜYÜKŞEHİR’DEN 
ANLAMLI ŞEB-İ ARUS FİLMİ

‘SALGIN BİTENE KADAR
MÜCADELEMİZ SÜRECEK’

BAĞIŞIKLIĞINIZI C
VİTAMİNİYLE DESTEKLEYİN

Büyükşehir Belediyesi’nin hazırladığı, Amerika’dan 
Japonya’ya İtalya’dan Hindistan’a Letonya’dan 

Azerbaycan’a dünyanın dört bir yanından törenlere 
katılamayan Mevlana aşıklarının duygularını paylaştığı 

film büyük beğeni topladı.  n HABERİ SAYFA 4’TE

Karatay Belediyesi olarak 2020 boyunca pandemi 
sürecini başarılı bir şekilde sürdürdüklerini söyleyen 
Hasan Kılca, “Salgın hastalık etkisini yitirene kadar 

gayretimizden geri durmayacağız” dedi.
 n HABERİ SAYFA 4’TE

Sağlıklı bir yaşamın en 
değerli anahtarlarından biri; 
bağışıklık sisteminin denge-
lemekten geçiyor. Sağlıklı 
beslenme programlarının 
kaynaklarından biri olan C 
Vitamini, vücutta depolan-

madığından dolayı düzenli bir 
şekilde tüketilmesi öneriliyor. 

 n HABERİ SAYFA 2’DE

Selçuklu, hazır kıta bekliyor
Kış şartlarının yavaş yavaş kendini hissettirdiği bu dönemde 
Selçuklu Belediyesi olası kar yağışı ve buzlanmaya karşı 
tüm tedbirleri aldı.  Olumsuz hava koşullarına karşı önceden 
oluşturulan ekipler 7/24 görev başında olacak. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Ekipler 
şehir içi ana arterler, bağlantı yolları, eğitim ve sağlık 
kuruluşları yollarının açık kalması için gece ve gündüz 
çalışma yürütecek” dedi.  n HABERİ SAYFA 4’TE

070604 Polis Ceylan Cansu ile
Asker Hüseyin evlendi 

Mevlana, insanlığa ışık 
tutmaya devam ediyor

Konya lavantanın 
merkezi olacak

Ticarette Mevlana’nın
tavsiyelerine uymalıyız

20 yıldır sanatını su 
üzerine nakşediyor

ASKON Konya Şube Başkanı 
Atilla Sinacı, Hz. Mevlana’nın 
747. Vuslat Yıldönümü Etkin-
likleri kapsamında yaptığı 
açıklamada, “Ticarette Hz. 
Mevlana’nın tavsiyelerine kulak 
vermeliyiz” dedi.
n HABERİ SAYFA 7’DE

Mevlana ve öğretisinden aldığı 
hevesle 20 yıldır suya nakış 
işleyen ebru sanatçısı Fatma 
Betül Koyuncu, Mevlana’nın 
“Yeni Şeyler Söylemek Lazım” 
şiirinin düsturuyla yeni eserler 
ortaya koyarak sanatına tutunu-
yor. n HABERİ SAYFA 6’DA

‘Yerel medya için özel
tedbirler almak lazım’

TBMM Genel Kurulu’nda konuşan MHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili 

Mustafa Kalaycı, ABD’nin yaptırım kararını 
eleştirdi. Kalaycı, yerel basının sorunlarını da 

dile getirerek çözüm önerileri sundu. 
n HABERİ SAYFA 11’DE
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Zade Vital 
C Vitamini İçeren
Efervesan Tablet

Zade Vital 
C Vitamini İçeren

Takviye Edici Gıda 

ZADE VITAL DESTEK ÜRÜNLER 

Sigara, kirli hava, 
stres, kimyasallar, kötü 
beslenme tarzı vb. 
etmenler vücutta stres 
oluşturur. Vücutta oluşan 
bu stres hücrelerimizde 
serbest radikallerin 
artmasına sebep olur.  Antioksidan 
etkinliğe sahip destekler istenmeyen serbest 
radikalleri ortadan kaldırmaya yardımcı olur. 
Vitaminlerin antioksidan aktivite gösterdiği 
bilinmektedir. C vitamini güçlü antioksidan 
etkinliğe sahip suda eriyen bir vitamindir. 
Vücut direncini arttırmaya ve bağışıklık 
sistemini güçlendirmeye destek olur. 
Özellikle saç ve cilt sağlığı içinde oldukça 
önemlidir. C vitamini normal kollajen 
oluşumunu destekler. Kollajen ise kemiklerin, 
kıkırdağın ve cildin normal fonksiyonu için 
gereklidir. Sağlıklı kollajen oluşumu için de 
C vitaminine ihtiyaç vardır. Ayrıca C vitamini 
enerji oluşum mekanizmasında görev alır. 

Yorgunluk ve halsizlik şikayetine karşı C 
vitamini doğru bir tercihtir. 

C vitamini suda eriyen bir vitamin 
olduğu için genellikle saşe ve efervesan 
formunda kullanılır. Saşe ve efervesan 
C vitamini oda ısısında bulunan bir 
bardak suya (250ml) atılarak tüketilir. 
Ayran, meyve suyu ve diğer içecekler ile 
karıştırmadan su ile tüketmek gerekir. 
Direkt vücudumuza aldığımız tüm gıda 
takviyelerinin GMP (Good Manufacturing 

Practices) İyi Üretim Uygulamaları 
standartlarında üretilmiş olması güvenilirliğin 
temel taşıdır. GMP şartları ürünü iç ve 
dış koşullarda koruyucu önlemleri içerir. 
Seçilecek ürünün öncelikle GMP’li olması 
gerekir. 

Unutmamak gerekir ki vücudumuz tek 
bir çarkla işlemez. Birbiriyle temas halinde 
olan zincirleme bir işleyiş söz konusudur. Bu 
nedenle tek bir destek ile tüm iyilik halini 
yakalamak pek de mümkün değildir. Kaliteli 
uyku, yeterli su tüketimi, stressiz yaşam, spor 
ve beslenme bu çarkların doğru işlemesi için 
gereklidir. 

Sağlıkla kalın!

Uzm. Dr. Burçak Deniz 
Dedeoğlu 

Medikal, Uyum ve 
Farmakovijilans Müdürü

C Vitamini İşlevi 
ve Kullanımı

Her vitamin ve minera-
lin vücutta bir fonksiyonu 
vardır ve birinin ihtiyacını 
diğeri karşılayamaz. Bu 
nedenle eksiklikleri du-
rumunda desteklenmesi 
gerekir. Bağışıklık sistemi 
söz konusu olduğunda ilk 
aklımıza gelen vitamin C 
oluyor. Bağışıklık sistemi-
nin yeterince güçlü olma-
dığını düşünüyorsanız C 
vitamini doğru bir tercihtir. Birçok be-
sin vitamin C içermektedir. Çocukların 
beslenmesinde diyete eklediğimiz hangi 
besinler vitamin C bakımından zengin-
dir? Portakal, mandalina, kivi ve yeşil 
sebzeleri mutlaka diyetlerinde bulun-
durmak gerekir. C vitamini depolanan 
bir vitamin değildir ve fazlası vücuttan 
ter ve idrar ile atılmaktadır. 

Meyve ve sebzeler mevsiminde taze 
olarak tüketilmelidir. Bekletilmeden 
doğrandıktan, soyulduktan sonra tüke-

tilmesi önerilmektedir. Açık-
ta bekletildiğinde hijyenik 
anlamda kirlenme meydana 
gelebilir. Ayrıca vitamin 
değeri düşebilir. Bu nedenle 
yenilmeden önce hazırlan-
ması doğru olacaktır. 

Her çocuk sebze ve 
meyve tüketmekten hoşnut 
olmayabiliyor. Ancak diyette 
yeterli oranda tüketmeleri 
gerekmektedir. Çocukları bir 

gıdayı yemeye zorlamak hem psikolojik 
hem de artan tepkilerle geri gelebilir. 
Bu nedenle eğer çocuğunuz tüket-
mekten hoşnut değilse beraber aynı 
zamanda, aynı meyve/sebzeyi yemeyi 
deneyin. Çocuğun anne ve babaya olan 
sevgi ve güveni birlikte gerçekleştirece-
ğiniz bu etkinlik ile yemekte olduğunuz 
meyve/sebzeye yansıyabilir. C vitamini 
çok fazla besinde bulunduğu için tercih 
edeceğiniz gıdalar da çeşitlilik gösteri-
yor.

Sıdıka Büyükhelvacıgil Öztürk
Zade Vital Kimya &
Biyoloji Mühendisi

İş Geliştirme Uzmanı
sidika@zade.com.tr

Çocukların Korunma Kalkanı: Vitamin C

Suda eriyen vitaminler grubunda bulunan, askorbik asit olarak 
da bilinen C vitamini taze sebze ve meyvelerin çoğunda 
bulunur. C vitamini beslenmenin önemli bir parçasıdır. 

Kivi, biber, portakal, greyfurt, bürüksel lahanası, Ispa-
nak gibi koyu yeşil renkte sebzeler yüksek C vitamini 
içermektedir. Tarım ilacı kullanılmamış, GDO içer-
meyen, mevsime uygun meyve sebzelerden günlük C 
vitamini ihtiyacı karşılanabilir. 

İnsan vücudu tarafından sentezlenemediği için dışarı-
dan beslenme ile alınması gereklidir. Suda eriyen vitaminler vücutta depo edil-
mez bu nedenle günlük tüketimleri gerekir. Tüm vitaminlerin farklı kapasitelerde 
antioksidan etkisi olduğu bilinmektedir. 

Özellikle sigara kullanımı, kötü hava şartları, hareketsiz ve stresli yaşam tarzı 
olan kişilerin mutlaka yeterli oranda C vitamini kullanıyor olması önemlidir. C 
vitamini eksikliği durumunda bağışıklık sistemi, saç ve cilt gibi birçok dokuyu ve 
sistemi olumsuz etkileyebilir. 

Ramazan Büyükhelvacıgil
- ABD, New York -

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Uzmanı
ramazan@zade.com.tr

Vitamin C

Helvacızade Grubu olarak, daha sağlıklı yarınlara destek olmak için çalışıyoruz.

Sağlıklı bir yaşamın en değerli anahtarlarından biri; bağışıklık 
sisteminin dengelemekten geçiyor. 

Vücutta hastalıklara karşı kalkan görevi gören bağışıklık 
direncinin kuvvetini vücuttaki vitamin ve minerallerin dengesinin 
yüksek seviyede olması olumlu yönde etkilediği gözlemleniyor.   
Bunun yanı sıra bazı vitamin ve mineraller, vücut tarafından 
sağlanırken, insanların günlük yaşamında ihtiyaç duyduğu C ve 

B12 gibi vitaminleri ise vücut tarafından üretilemiyor. 
Vücudun en önemli temel ihtiyaçlarından olan C Vitamini, 

hastalıklara karşı bağışıklığı kuvvetlendirmeye destek olmasıyla 
da büyük bir rol oynuyor. 

Sağlıklı beslenme programlarının kaynaklarından biri olan C 
Vitamini, vücutta depolanmadığından dolayı düzenli bir şekilde 
tüketilmesi öneriliyor.

Güçlü Bir Bağışıklık Sistemi Için: C Vitamini
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Son günlerde aşı konusunda tartış-
malar yaşanıyor.

Aşı güvenli mi, değil mi?
Şahsi yaklaşımımı açıklayayım ki; 

Devlet hiçbir zaman vatandaşının kötü-
lüğünü düşünmez.

Vatandaşını düşünmeyen bir dev-
let olmaz…

Yine de aklınızda şüpheler varsa bu 
konuda uzmanların düşüncesine bak-
mak lazım.

Misal, Konya’da yaşayan bir va-
tandaş olarak Konya’daki kurum ve 
STK’ların açıklamalarına da güvenmem 
lazım.

Bizzat bu süreci yaşadığım için 
şunu rahatlıklar söyleyebilirim ki; İl 
Sağlık Müdürlüğü bu konuda fizibiletiyi 
yapıyor.

Öyle tahmin ediyorum.
Aşı yapılacak kategoriler, falan 

işte…
Organize anlamında.
Hakikaten İl Sağlık Müdürü Meh-

met Koç ve ekibinin çok büyük emek-
leri var. 

Gece gündüz çalışıyorlar. Vatandaş 
sağlığını düşünerek çok değerli adımlar 
atıyorlar.

Salgın döneminden bahsediyo-

rum.
Birebir takip yapılıyor. Bizzat ara-

nıp ihtiyaçları ve sağlık durumu soru-
luyor.

Daha çok şey yazılabilir tabi… La-
kin önceki yazılarımda bahsettiğim için 
yeniden yazmayacağım.

İl Sağlık Müdürlüğü’nün aşı konu-
sunda da fizibilitesi aynı hassasiyette 
olacaktır.

Bundan eminim…
Bir kez daha İl Sağlık Müdürü Meh-

met Koç’a başarılı çalışmalarından do-
layı teşekkür etmek istiyorum.

Bir de meslek örgütleri aşı konu-
sunda ne düşünüyor?

Bunu da atlamayalım değil mi?
Dün sosyal medyada Konya Tabip 

Odası Başkanı Dr. Eyüp Çetin’in paylaş-
tığı notların önemli olduğunu düşünü-
yorum.

Belki kendi cümleleri değil ama tes-
pitlerin altına imza atacağı için böyle bir 
paylaşım yapmıştır elbette.

Yani Eyüp Çetin aşı konusunda 
ne düşünüyor? sorusu soranlara bir 
cevaptır.

Hadi paylaşayım…
AŞI ile ilgili Prof. Dr. Mehmet Cey-

han, ÇOCUK ENFEKSİYON HASTALIK-

LARI UZMANI, sabah çok 
NET bilgiler verdi. Özetle:

1. Çin ‘den gelen 
inaktif aşı dışında UZUN 
SÜRE başka  bir aşımız 
olmayacak.

Diğer firmaların aşı-
ları gelse bile saklama alt 
yapımız yok. Öteki aşıları 
bekleyeyim de onları olu-
rum diye bir seçenek yok.

2. Diğer aşılar gelse 
bile HICBIR aşının ne kadar koruyacağı 
belli değil. 

3. Kısa bir sürede toplumun büyük 
kısmını aşılamak lazım. Pandemi olun-
ca devletin aşıyı mecbur tutma yetkisi 
var, ama şu anda MECBUR DEĞIL.  
Aşıya kararsız olanlar, AŞI KARŞITI 
DEĞIL , kararsızlık yaşıyorlar. 

4. Aşı olan rahat olmamalı.  Çünkü 
koruyuculuk bilinmiyor.  Koruyuculuk 
%80-90 bile olsa, %10 yine bulaştırır.  
Bu aşıdan beklenen BULAŞTIRICILI-
ĞIN ÖNLENMESİ 

5. SARS ve EBOLA salgınlarında 
AŞI YAPILAMADAN virüs iyi yönde 

mutasyona uğramıştı. 
COVID19 virüsünde “iyi” 
mutasyon gerçekleşmedi.

6. Aşılama %60 olur-
sa 1-2 ay içinde sonuca 
ulaşılır. 

7. Hamileler ve ço-
cuklar aşılanmayacak.

Hamilelere ilk 3 ay 
yabancı Antijen vermek 
istemiyoruz ama hamile 
kişi yanlışlıkla aşılanmışsa 

sorun olmaz. Zaten inaktif aşı.  
Yetişkinlerin aşılanması çocukları 

koruyacak. 
8. Ilac allerjisi ile aşının ilgisi yok. 

“Allerji” denince insanlar yanlış anlıyor.  
Bizim bahsettiğimiz alerji , kızarıklık de-
ğil. Hekimler, alerjiden bahsedince şoka 
sokacak olayı kastediyor. 

9. Kalp hastalığı, organ nakli, kronik 
böbrek hastalığı, tip 2 diyabeti, kronik 
hastalığı, kanıtlanmış immun sistem 
eksikliği, 65 yaş üstünde olanlar zaten 
MUTLAKA AŞILANMALI

10. Çin ‘de devlet memurlarına aşı 
zorunlu yapıldı ve Çin ‘de 1 milyon üze-

rinde kişi açıklandı.  
Sonuçları veremiyorlar çünkü 

vaka sayısı yok denecek kadar az. Faz 
3 çalışması, bu nedenle vaka sayısının 

fazla olduğu Brezilya, Endonezya ve 
Türkiye ‘de yapılacak.

11. Gebeler ve çocuklar hariç, em-
zirenler, Covid19 hastalığı geçirenler 
dahil aşılanmalı 

12. İdarecilerin, halkın güvendiği 
kişilerin aşı olması lazım, hatta basın 
önünde aşı olması lazım.  

Son söz:  Biz COCUK DOKTORLA-
RI kadar aşı sayesinde canların  kurtul-
duğunu gören bir meslek grubu yoktur. 

Bunun tersi de geçerli, biz COCUK 
DOKTORLARI kadar aşı olmadığı için 
kucağında bebeklerin kaybedildiğini 
gören, bebeğini kaybeden annelerin 
feryatları arasında çalışan bir meslek 
grubu yoktur. 

Bu virüsten aşı dışında bir kurtulu-
şumuz yoktur.

Hepsi de önemli tespitler…
***

Abdülcelil Hoca yorulmadan ça-
lışıyor

Hazır bu konuya girmişken…
Bizzat yaşadığım korona sürecinde 

yetkililerin üzerine düşenin en iyisini 

yaptığını ifade etmiştim.
Elbette ki bütün sağlık çalışanla-

rının emekleri, gayretleri görmezden 
gelinemez ama bir kişiye özel cümleler 
kurmam lazım.

Benim süreci hemen başından so-
nuna kadar takip eden bir isim…

Beyhekim Devlet Hastanesi Baş-
hekimi Dr. Abdülcelil Kalem Hoca…

Maşallah Abdülcelil Hoca’nın ener-
jisine…

Biliyorsunuz, Beyhekim Hastane-
si de pandemi hastanesi. Ve o yoğun 
olduğu günlerde de gece gündüz de-
meden, mesai mevhumu gözetmeden 
canla başla çalıştı.

Tekrar söyleyeyim…
Bütün sağlıkçıların haklarını teslim 

etmek lazım…
Ama Abdülcelil Hoca’nın özel gay-

retleri, herkesle ilgilenmeye çalışması, 
gerektiğinde telefon ile sonucu takip 
etmesi…

Aynı takibibütün hastalara yapıyor.
Yetişebildiği kadarıyla…
Dua ediyorum ki; bu salgın en kısa 

sürede sona erer ve Abdülcelil Hoca ile 
bir söyleşi imkanımız olur.

Süreçte neler yaşadıklarına dair…
Rabbim yardımcıları olsun…

KAFALAR KARIŞIK DEĞIL, DEVLETIMIZE GÜVENIYORUZ

malik@konyayenigun.com
MEHMET ALI ELMACI

Selçuklu Belediyesi acil müdahale ekipleri oluşabilecek kar yağışı ve buzlanma için tüm hazırlıklarını ta-
mamladı.  7/24 esasına göre çalışan ekipler  Selçuklu’da hayatın aksamaması için görevi başında bekliyor

Selçuklu Belediyesi kışa hazır
Kış şartlarının yavaş yavaş 

kendini hissettirdiği bu dönemde 
Selçuklu Belediyesi olası kar yağışı 
ve buzlanmaya karşı tüm tedbirle-
ri aldı.  Olumsuz hava koşullarına 
karşı önceden oluşturulan ekipler 
7/24 görev başında olacak. Kar ya-
ğışında ilk etapta müdahale ede-
cek olan acil müdahale ekibi 36 
adet karla mücadele  aracıyla gö-
rev yapacak. 

‘TÜM EKIPLERIMIZLE 
BIRLIKTE KIŞA HAZIRIZ’

Olası bir kar yağışı ve sonrasın-
da ekiplerin tamamen hazır oldu-
ğuna vurgu yapan Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Bütün zorluklara rağmen yoğun 
bir çalışma dönemini geride bırak-
tık. 2020 yılı içersinde Covid süre-
ciyle birlikte aslında geç başladığı-
mız süreci  çok yoğun bir çalışma 
temposuyla bütün hedeflerimizi 
aşarak tamamlamış olduk. Hem 
asfaltta hem alt yapı çalışmaların-
da hem de  dış mahallelerde yap-
tığımız kumlama ve soğuk asfalt 
çalışmalarında hedeflerimizi aşmış 
durumdayız . Bundan sonrası için-
de bütün ekiplerimiz 8 adet grey-
der, 11 tane kepçe, 17 adette kar 
kürüme aracımızla birlikte kış dö-
nemi için hazırlıklarını tamamladı-

lar ve kışa hazırız.  inşallah hayırlı 
ve bereketli bir şekilde rahmetle-
ri bekliyoruz. Yaz dönemi için de 
şimdiden hazırlıklarımızı ve plan-
lamalarımızı yapıyoruz. İnşallah 
2021 yılında çok daha verimli çok 
daha yoğun bir çalışma içinde ola-
cağız ve bütün ekiplerimizle bera-
ber hemşehrilerimizin hizmetinde 
olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Ekipler şehir içi ana arterler, 
bağlantı yolları, eğitim ve sağlık 
kuruluşları başta olmak üzere di-
ğer önem arz eden yolların açık 
kalması için gece ve gündüz çalış-
ma yürütecek. Kar ve buzlanma-
ya karşı tuz ve solüsyon  stoğunu 
önceden oluşturan ekipler sadece 
ilçe merkezinde değil,  Büyükşehir 
Yasası ile ilçeye bağlanan dış ma-

hallerde de kar temizleme ve yol 
açma çalışması titizlikle sürdürüle-
cek. Fen işleri Müdürlüğü persone-
linin kış boyunca sürdüreceği karla 
mücadele çalışmalarına Çevre Ko-
ruma ve Kontrol ve Park Bahçeler 
Müdürlüğü personelleri de destek 
verecek. Ekipler yaya kaldırımla-
rında kar temizleme çalışması yü-
rütecek. n HABER MERKEZİ
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Konya Büyükşehir’den 
anlamlı Şeb-i Arus filmi

Konya, lavantanın 
merkezi olacak

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Hz. Mevlana’yı anma etkinlikleri-
nin bu yıl pandemi tedbirleri kap-
samında seyircisiz düzenlenmesi 
nedeniyle “Bu Sene Gönülden Ku-
caklaşıyoruz” sloganıyla anlamlı 
bir klip paylaştı. Amerika’dan Ja-
ponya’ya İtalya’dan Hindistan’a 
Letonya’dan Azerbaycan’a dün-
yanın dört bir yanından törenlere 
katılamayan Mevlana aşıklarının 
duygularını paylaştığı film büyük 
beğeni topladı.

Her yıl 7-17 Aralık tarihleri 
arasında gerçekleştirilen ve on 
binlerce yerli ve yabancı misafiri 
buluşturan Hz. Mevlana’nın 747. 
Vuslat Yıldönümü Anma Etkinlik-
leri, bu yıl tüm dünyada yaşanan 
koronavirüs salgını nedeniyle kı-
sıtlı ve seyircisiz şekilde gerçek-

leştiriliyor. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi, etkinliklerin son günü 
olan Şeb-i Arus programına ka-
tılmak isteyip katılamayan, gönlü 
Konya’da olan Hazreti Mevlana 
aşıklarının duygularını paylaştığı 
anlamlı bir film hazırladı. Ame-
rika’dan Japonya’ya İtalya’dan 
Hindistan’a Letonya’dan Azer-
baycan’a Almanya’dan Tunus’a 
kadar dünyanın dört bir köşesin-
den Hazreti Mevlana’ya gönül 
veren yabancı misafirler, bu yıl 
gelemeseler de gönüllerinin Kon-
ya’da ve Mevlana ile olduğunu 
dile getirdiler. “Kalp neredeyse 
gönül orada. Bu sene gönülden 
kucaklaşıyoruz.” sloganıyla payla-
şılan film, sosyal medyada büyük 
beğeni topladı.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından çiftçiye dağıtılan 1 mil-
yon 200 bin lavanta fidesi toprakla 
buluşturuldu. Konya Büyükşehir 
Belediyesinden yapılan açıklamaya 
göre, Konya’da kırsal bölgelerde al-
ternatif ürün ekimini teşvik etmek, 
çiftçiye destek olmak için yağışın 
az olduğu, sulama yapılmayan ara-
zilerde artık lavanta yetiştirilecek.

Türkiye’de 2020 yılı itibariyle 
yaklaşık 12 bin dekar lavanta üre-
tim alanı buluyor. Bu destekleme 
ile 720 bin metrekare alanın ekil-
mesi hem kıraç arazilerin değer-
lendirilmesi hem de lavanta üre-
timinin desteklenmesi açısından 
büyük önem taşıyor.

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Güneysınır ilçesini lavantanın 
merkezi yapmak için çalıştıklarını 
belirterek, “Güneysınırlı hemşeh-
rilerimize dağıttığımız lavanta fi-

delerinin toplam bedeli 1, 7 milyon 
lira. Böylece katma değeri yüksek 
lavanta yağı, lavanta çiçeği ve balı 
üretimini ile turizmini geliştirmeyi 
amaçlıyoruz. Özellikle yağışın az 
olduğu bölgelerde ve sulanama-
yan arazilerde lavanta üretimiyle 
çiftçimize ek bir kazanç sağlamak 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Güneysınır’da Konya Ovası 
Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İda-
resi Başkanlığı ile 1,8 milyon lira 
maliyetle distilasyon (Damıtma) 
merkezi yapıldığını hatırlatan Al-
tay, bu sistemin 2021 yılının bahar 
aylarında faaliyete başlayacağını 
vurguladı.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
lavanta yetiştirilen Güneysınır ilçe-
sine lavanta fidesi dikim makinası 
da kazandırdı. Ayrıca, Güneysınır 
Belediyesi ile ziyaretçileri ağırla-
mak için 150 bin metrekare alanda 
ortak lavanta uygulama bahçesi 
kuruldu. n AA

Karatay Belediyesi olarak 2020 boyunca pandemi sürecini başarılı bir şekilde sürdürdüklerini söyle-
yen Hasan Kılca, “Salgın hastalık etkisini yitirene kadar gayretimizden geri durmayacağız” dedi

Salgın etkisini yitirene
kadar mücadele sürecek

Korona Virüsü salgınıyla müca-
dele için ilk günden itibaren sefer-
berlik ilan eden Karatay Belediyesi, 
2020 yılında da hayata geçirdiği bir-
çok uygulama ve projeyle de örnek 
bir tavır sergiledi.

Salgın sürecinin en az hasarla 
atlatılması için bilgilendirici ve uya-
rıcı çalışmalarla vatandaşlara sürekli 
evde kal çağrısında bulunan Karatay 
Belediyesi, vatandaşların mağdur 
olmaması adına birçok sosyal yar-
dım ve destek hizmetlerini de uygu-
lamayı sürdürdü.

Ulusal ve uluslararası tedbir 
uygulamalarını dikkate alarak yerel 
ölçekli çözümler geliştiren Karatay 
Belediyesi, dezenfeksiyondan has-
talık ile hastalıkla mücadelede bilgi-
lendirici-uyarıcı çalışmalara, sosyal 
yardımlardan daha birçok projeyi 
Karataylıların hizmetine sundu.
KARATAY BELEDİYESİ PERSONELİNE 

KOVİD-19 EĞİTİMİ VERİLDİ
Korona Virüsü salgını süreci bo-

yunca hem vatandaşların hem de 
çalışanlarının sağlığı adına birçok 
karar ile tedbir alan Karatay Beledi-
yesi, hizmette kalite ve devamlılığı 
sağlamak amacıyla tüm belediye 
personeline Koronavirüs konusunda 
eğitim verdi.

Karatay İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’ne bağlı uzman isimler tara-
fından verilen eğitimlerle bütün 
belediye personeli; Kovıd-19 hasta-
lığının özellikleri, belirtileri, yayılımı, 
kişisel hijyen, enfeksiyondan korun-
ma yollarının yanı sıra maske ve el-
diven kullanımı gibi pek çok konuda 
bilgilendirildi.

İLÇEDEKİ TÜM PAZAR 
YERLERİNDE SIKI DENETİMLER 

GERÇEKLEŞTİRİLİYOR
Karatay Belediyesi, bu süreçte 

personelinin yanı sıra vatandaşların 
sağlığına da büyük önem verdi ve 
belediye hizmet binasının yanı sıra 
belediyeye ait tüm tesislere el de-
zenfektanları taktı. Personele belirli 
periyotlarda dezenfektan jel, maske 
ve eldiven dağıtan Karatay Beledi-
yesi, ilçedeki tüm pazar yerlerinde 
de işi sıkı tutuyor.

İlçede bulunan 17 kapalı ve 
açık Pazar yerlerinde haftanın yedi 
günü toplamda 24 defa kapsamlı 
dezenfeksiyon ve temizlik çalışma-
sı yapan, pazarcı esnafının yanı sıra 
vatandaşa maske ve eldiven dağıtan 
Karatay Belediyesi, tüm pazar yer-
lerine de el dezenfektan aparatları 
yerleştirerek esnafın ve vatandaşın 
sağlığına katkı sunuyor.
KARATAY BELEDİYESİ “TSE COVID-19 
GÜVENLİ HİZMET BELGESİ”Nİ ALAN 

İLK BELEDİYELERDEN BİRİ
Karatay Belediyesi, gerek va-

tandaşlara, gerekse hizmet alanına 
giren tesis ile birimlerde hayata ge-
çirdiği tedbirler ve uygulamalarıyla 
önemli bir TSE belgesi aldı.

Türk Standartları Enstitüsü(T-
SE) tarafından Hijyen, Enfeksiyon 
Önleme ve Kontrol Belgelendirme 

Programı şartlarını yerine getiren 
Karatay Belediyesi, bu sayede ülke 
genelinde “TSE Covid-19 Güvenli 
Hizmet Belgesi” almaya hak kaza-
nan ilk belediyelerden birisi oldu. Bu 
alanda Konya’da “TSE COVID-19 
Güvenli Hizmet Belgesi” almaya 
hak kazanan ilk belediye olan Kara-
tay Belediyesi, böylece hizmetlerde 
kalite, güven ve devamlılığın sağ-
lanması adına önemli bir mesafe 
daha kat etmiş oldu.

KARATAY’DAKİ 6 EMEKLİ 
KONAĞI FİLYASYON EKİPLERİNE 

TAHSİS EDİLDİ
Karatay Belediyesi, pandemi 

dönemi boyunca hiçbir fedakârlık-
tan kaçınmayarak görevini yürüten 
sağlık çalışanlarını da unutmadı. Bu 
kapsamda Karatay Belediyesi’ne ait 
Çelebi, Keçeciler, Karkent, Karşe-
hir, Küçükkumköprü, Selim Sultan 
Emekli Konakları, koordinasyon 
merkezi olarak kullanılması amacıy-
la filyasyon ekiplerine tahsis edildi. 
Pandemi dönemindeki özverili çalış-
malarıyla her kesimin büyük takdiri-
ni kazanan filyasyon ekipleri, Kara-
tay Belediyesi Emekli Konaklarında 
mesai saatleri dışında dinlenme fır-
satı buluyor. Ekipler, çay ikramının 
da yapıldığı tesislerden 09.00 ile 23-
00 saatleri arasında faydalanabiliyor.

KARATAY BELEDİYESİ AŞEVİ, 
BU SÜREÇTE DE İHTİYAÇ 
SAHİPLERİNİN YANINDA

İhtiyaç sahibi vatandaşlara sıcak 
yemek hizmeti veren Karatay Bele-
diyesi Aşevi, pandemi döneminde 
de Karataylıların yanında oldu ve 
söz konusu vatandaşlara sıcak ye-
mek ulaştırmaya devam etti. Kara-
tay Belediyesi aşevlerinde pişen 3-4 
çeşit yemek, bir kişinin iki öğün bes-
lenme ihtiyacını karşılayacak şekilde 

ve Koronavirüs tedbirlerine uygun 
olarak yıl boyunca 110 aileye ulaş-
tırılıyor.

KARATAY BELEDİYESİ’NDEN 
ESNAFA MASKE VE 

DEZENFEKTAN DESTEĞİ
Karatay Belediyesi, bu süreçte 

esnafın da yanında oldu. Esnafı iş 
yerlerinde ziyaret ederek esnafı sü-
reç hakkında bilgilendiren ve broşür 
veren Karatay Belediyesi ekipleri, 
işyerlerine maske dezenfektan da 
dağıtarak bu süreçte esnafa destek 
oluyor.

Yürütülen söz konusu çalışma-
lar kapsamında bugüne kadar 9 bin 
litre dezenfektan, 310 adet dezen-
fektan standı ve 105 bin maske da-
ğıtıldı. Öte yandan 80 mahalle muh-
tarına da dezenfekte malzemeleri ve 
maske ulaştırıldı.

KARATAY BELEDİYESİ 
SALGINDA EVLERDEKİ 

VATANDAŞLARA MORAL OLDU
Karatay Belediyesi, rutin beledi-

yecilik hizmetleri, sosyal destekler 
ve eğitime yönelik projelerinin ya-
nında, Korona Virüsü ile mücadele 
sürecinde evlerinde kalan vatan-
daşlara da moral kaynağı oldu. Bu 
bağlamda da bilgilendirici yayınlar, 
çocuklar ve gençler için yayınlanan 
eğlenceli içeriklerle süreç başarıyla 
yürütüldü.

MOBİL EBA DESTEK 
NOKTASI İLE EĞİTİME KATKI

Karatay Belediyesi, pandemi 
dönemiyle hayata geçen uzaktan 
eğitim sisteminde, öğrencilerin eği-
tim-öğretim faaliyetlerine sorunsuz 
bir şekilde erişebilmesi için İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’yle örnek bir iş-
birliği projesine daha imza attı. Söz 
konusu proje kapsamında “Mobil 
EBA Destek Noktaları” oluşturuldu. 

Karatay’ın 16 mahallesini kapsayan 
projeye dahil olan 38 bilişim tekno-
lojisi uzmanı ve rehberlik öğretme-
ni, öğrencilerin herhangi bir sıkıntı 
yaşamadan eğitimlerine devam 
edebilmesine destek oluyor.

ONLİNE DENEME SINAVI İLE 
ÖĞRENCİLERE SINAV 
TECRÜBESİ SAĞLANDI

İlçenin dört bir tarafında eğiti-
me dönük yatırımlar ile büyük katkı 
sağlayan Karatay Belediyesi, Koro-
navirüs salgını nedeniyle derslerine 
uzaktan devam eden öğrenciler için 
Karatay Kaymakamlığı ve Karatay 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği 
ile ücretsiz online deneme sınavı dü-
zenledi. Liselere Geçiş Sınavı(LGS) 
kapsamındaki merkezi sınava gire-
cek öğrenciler Hafta sonu düzen-
lenen sınavlara büyük ilgi gösterdi. 
Öğrenciler uygulama sayesinde 
hem bilgilerini test etti hem de sınav 
tecrübesi edindi.

MOBİL BELEDİYECİLİKLE 
SOSYAL İZALASYON SAĞLANDI
Karatay Belediyesi, Korona Virü-

sü ile mücadele kapsamında vatan-
daşların belediye binasına gelmeden 
de işlemlerini kolaylıkla gerçekleşti-
rebilmeleri için birçok e-belediye-
cilik hizmetini hayata geçirdi. Bu 
kapsamda altyapı ağı oluşturuldu 
ve vatandaşlar, belediyeye gelme-
den, emlak vergisi ödemesi, imar 
durumu sorgulama, borcu yoktur 
yazısı, rayiç değeri bedel yazısı, yar-
dım başvuruları gibi birçok işlemi 
e-belediye üzerinden yapma imkânı 
buldu.

HASAN KILCA; SALGIN DÖNEMİNİ 
BAŞARIYLA SÜRDÜRÜYORUZ
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, Korona Virüsü hastalığının 
Türkiye’de görüldüğü tarihten bu-
güne kadar süreci başarıyla sürdür-
düklerine vurgu yaptı.

Başkan Hasan Kılca, “İlk günden 
itibaren hizmet binamız başta olmak 
üzere tüm tesislerimizde gerekli bü-
tün önlemleri aldık. Personelimizin 
süreç boyunca hassas olmalarını is-
tedik ve bu konuda eğitimler vere-
rek vatandaşlarımız ile personelimi-
zin sağlığına vurgu yaptık. İlçemizin 
dört bir yanında dezenfekte çalışma-
sı yürüttük, birçok kesime yönelik 
olarak maske, eldiven, el dezenfek-
tanı gibi birçok malzeme dağıttık. Bu 
alanda başarılı bir sınav verdiğimize 
inanıyorum. Çünkü bizim için her 
şeyden önce insan ve sağlığı geliyor. 
Bu bilinçle vatandaşlarımızın sağlığı, 
huzuru ve güveni için azami gayret 
gösteriyoruz. Mücadelemiz henüz 
bitmedi. Zira salgın etkisini sürdü-
rüyor. Bugüne kadar büyük gayret 
gösteren personelim başta olmak 
üzere sürece katkı sunan herkese 
çok teşekkür ediyorum. Bu müca-
deleden de milletimizin yine birlik, 
beraberlik ile dayanışma ruhuyla 
bu salgından da kurtulacağına olan 
inancım tamdır” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Hz. Mevlana’nın 747. Vuslat Yıldönümü Anma Etkinlikleri, Şeb-i Arus programı ile son buldu. Gecede Hz. Mevlana’nın 
tüm dünyaya ve insanlığa evrensel bir mesaj olarak sunduğu ve kaynağı İslam olan ihsan ve iyilik üzerinde duruldu

İhsanla yoğrulmalıyız!
Hz. Mevlana’nın 747. Vuslat 

Yıldönümü Anma Programı etkin-
likleri pandeminin gölgesinde ger-
çekleştirildi. 747 yıl önce vuslata 
eren, sevgiliye kavuşan Hz. Mevla-
na, düğün gecem dediği ölümünün 
yıldönümünde Konya’da düzen-
lenen etkinliklerle anıldı. Mevlana 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
programa TBMM Başkanı Mustafa 
Şentop, Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı ve Kon-
ya Milletvekili Leyla Şahin Usta, 
Konya Valisi Vahdettin Özkan, ilçe 
belediye başkanları ve az sayıda 
misafir katıldı. Program, TRT Avaz 
kanalından canlı olarak yayınlandı. 

PANDEMİ BİTTİĞİNDE 
DERGAHTA KUCAKLAŞALIM
Programın açış konuşmasını 

Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay yaptı. “Hz. 
Mevlana’nın 100 yılları aşan gel 
çağrısına icabet eden dostlarımıza 
bu yıl uzaktan seslenmenin buruk-
luğunu yaşıyoruz” diyen Başkan 
Altay, “Gönlü bizimle olan herke-
se selam olsun. Ne mutludur ki, 
Hz. Mevlana tüm insanlık için hoş 
bir seda bırakan mesajlarını Kon-
ya’dan vermiştir. Hz. Mevlana, aş-
kın, sevginin, iyiliğin ve doğrunun 
kainat halısını ilmek ilmek örmüş, 
eserlerinde de bunu dile getirmiş-
tir. 

Hz. Mevlana, yıkımın olduğu 
bir dönemde gönüllere dokunan bir 
kainat eriydi. Aradan geçen zaman, 
onun mesajlarının tazeliğinden bir 
şey eritmemiştir. Onun evrensel 
mesajlarının gönüllere daha çok 
dokunması için TRT Genel Müdür-
lüğü ile büyük bir proje yürütüyo-
ruz. Konya’da TRT Film Platosu 
oluşturuyoruz. Yapacağımız ilk dizi 
filmin konusu Mevlana olacak. 

Hz. Mevlana gibi gönül erle-
ri olduğu için Anadolu, insanlığa 
yeni şeyler söylemenin yolunu her 
dönemde bulmuştur. Ateşe karşı 
suyun, şeytana karşı meleğin, ka-
ranlığa karşı aydınlığın, kurda karşı 
kuzunun, haksızlığa karşı haklının 
yanındayız. Biz bu duruşumuzu 
Hz. Muhammed SAV ve onun me-
sajlarını ileten gönül erlerine borç-
luyuz. 

Bu yıl burada bulunamayan, 
kalbi Mevlana ile birlikte atan tüm 
hak aşıklarını pandemi sonrasında 
Konya’ya gelmeye ve kucaklaş-
maya davet ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

HZ. MEVLANA 
GÖNÜLLERDE YAŞIYOR

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Konya Milletvekili Leyla 
Şahin Usta da, “Hz. Mevlana asır-
lardır insanların gönüllerinde yaşı-
yor. Onun inci gibi hikmetli sözleri 
dillerimizden hiç eksik olmuyor. 
Yorgun düşenler, hakikate susa-
mış aşıklar bir pervane gibi onun 
ışığının peşinde koşuyor. Mevlana 
Hazretleri, yolunu kaybetmiş, pu-
sulasını kaybetmiş, merhamet ve 
vicdanını yitiren insanlık için bir 
kutup yıldızı gibi parlıyor. İslam’ın 
evrensel mesajını tüm dünyaya 
sevgiyle yayan bir gönül adamı-
dır Hz. Mevlana. Hz. Mevlana’yı 
Şeb-i Arus’unda saygıyla rahmetle 
anıyorum. İyiliğin Konya’dan tüm 
dünyaya yayılmasını temenni edi-
yorum” diye konuştu. 

SIHHAT VE AFİYET İÇİN 
TESLİMİYET LAZIM

Konya Valisi Vahdettin Özkan 
ise, insanlığın ümide çokça ihtiyaç 
duyduğu, sıhhat ve afiyet derdine 
düştüğü bugünlerde Hz. Mevla-
na’nın hakka ve hakikate teslimi-
yeti asırlar öncesinde söylediğini 
belirterek, “Hz. Mevlana insanlığın 
en çok endişe ettiği ölümü düğün 
ve vuslat gecesi olarak takdim et-
mektedir. Hz. Pir’e göre ölüm, son-
suzluğun kapısını aralamaktır. 

İhsan Vakti teması, Hz. Mev-
lana’nın insan yeter ki iyilik arasın, 
onda kötü bir şey kalmaz sözünden 
hareketle belirlenmiştir. Bize iyiliği 
öğütleyen Hz. Mevlana bunu temin 
etmenin yolunu da gösteriyor. Sü-
rekli iyiliği aramak gerektiğini ifade 
ediyor. Eserlerindeki görüş ve an-
latıları insanlığın zorlukları aşmaya 
çalıştığı bu süreçte en çok ihtiyaç 
duyulan şeyin ihsan olduğunu vur-
guluyor. Gerçek şu ki, bu zorluktan 
ancak ihsanla çıkabiliriz. 

Hz. Mevlana sarıp sarmalayan, 
kapsayıcı bir değerdir. Bu vesiley-
le 747. Vuslat Yıldönümü’nde Hz. 
Mevlana’yı bir kez daha rahmetle 

anıyor, ülkemiz ve insanlık için ha-
yırlara vesile olmasını niyaz ediyo-
rum” dedi. 

‘BEŞERİZ, ŞAŞARIZ AMA 
İYİLİKTEN SAPMAMALIYIZ’

Hz. Mevlana’nın 747 yıl önce 
kendisini tutuşturan yüce makama 
yürümüş olsa da halen katılıkları 
yumuşatacak ve neticede herkesi 
etrafında toplayacak derecede güç-
lü olduğunu dile getiren Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 
da, “Hz. Mevlana eserlerini sözleri-
ni anmak için değil, o hayatı bizim 
de yaşamamız için kaleme almıştır. 
Onun eserlerindeki ihsan vurgusu, 
beşerin iyilikten sapmaması gerek-
tiğine dönüktür. İhsanın muhatabı 
elbette ki biziz. Mevlana’nın ihsan 
öğüdü dilde değil gönülde yer al-
malıdır. Sözün kalıcı olması için ya-
şayarak vücuda getirmeli ve sözün 
kendisini değil, sonucunu ortaya 
koymamız gerekir. 

Sözün sahibini bilmek, kaynağı 
bilmek değildir. Kaynağı bilmek, o 
sözü söyleten hayatı, değerleri bil-
mektir. İyilik aramaktan kasıt kendi 
davranışlarımıza yön vermek olarak 
anlaşılabilir. İnsanların kötülükle-
ri arkada bırakıp kendilerini iyiliğe 
adayarak, iyi hissetmelerini sağla-
mak olarak yorumlanabilir. 

Mevlana’yı biliyorsak, ona ma-
kam kapılarını açan, İslam’ın değer-
lerini, Peygamber Efendimiz’i an-
layabiliyorsak, anlamın bir kapsam 
olduğunu biliriz. Yol belliyken, reh-
ber belliyken, menzil belliyken, iyilik 
arayışımızda yürüdüğümüz yolda 
kaybolmaktan korkmamalıyız. 

Görüyoruz ki, iyilik, davranışta, 
sözde ve dildedir. Gücümüz han-
gisine yetiyorsa, onu azimle yerine 
getirmek bizim görevimizdir. İyi-
lik, kendimizle birlikte çevremizi 
de değiştirebilme gücüdür. İyilik 
aramak her şeyden önce samimi-
yet ve dürüstlük gerektirir. Bugün 
dünyaya baktığımızda nice insanın 
kendilerine iyilik getirenlerin elinde 
kötülükle tanıştıklarını görüyoruz. 

Adına demokrasi, özgürlük vesaire 
ne derseniz deyin, kötü niyetlerin 
iyi kelimelerin arkasına saklandığı-
nı da görebiliyoruz. 

İşte bu yüzden Mevlana’ya dö-
nüyoruz. Onu anlamaya, anlatma-
ya ve yaşamaya çalışıyoruz. Şunu 
da unutmayalım, yanlış yapmak 
insana mahsustur. Beşeriz, öyle 
ya da böyle şaşarız. Ama bizim de-
ğerlerimizde umutsuzluk yoktur. 
Yeter ki gönlümüze kilit vurmaya-
lım, dergahtan içeri girmeye çekin-
meyelim. Sağlıklı günlerde birlikte 
olmak temennilerimi sunuyorum” 
ifadelerini kullandı. 

İYİLİK BİZE MİRAS BIRAKILDI
Son olarak kürsüye gelen 

TBMM Başkanı Mustafa Şentop, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın selamlarını ileterek baş-
lattığı konuşmasında iyiliğin, kay-
nağı Kur’an ve Hz. Peygamber olan 
Hz. Mevlana gibi hak dostları tara-
fından insanlığa miras bırakıldığına 
vurgu yaptı. 

Mustafa Şentop, “İlginç ve ür-
pertici bir zamandan, küresel salgın 
sürecinden geçiyoruz. Hiçbir canlı 
yoktur ki, geldiği bu dünyadan geri 
gitmesin. Bazı canlılar vardır ki, bu 
dünyadan göçseler de insan ruhu-
na inşirah vermeye devam eder. 
Konya bu anlamda bir başkent, bir 
bereket ve huzur şehridir. Mevla-
na, bu şehrin, dünyanın gönül erle-
rinden biri. Bir mana ve merhamet 
bulutu. Ama yağmuru sadece bir 
şehre, bir ülkeye değil, yeryüzünün 
bütün kuraklık çeken bölgelerine 
cömertçe sunan bir bulut… Kana-
atimce Mevlana, şairliğin ötesinde 
bir hüviyete sahip. Şiir onun elinde 
mesajlarını vermek için edebi bir 
formdur. Onun eserlerinde İslam’a 
teslim olma düşüncesi var. 

Hz. Mevlana, Konya’da barı-
şın, huzurun, hoşgörünü, imanın 
kodlarını yazmıştır. Eserlerinde ve 
dostlarında geniş zamanlı şeyler 
söyledi ve bunlar kayda geçti. Bu-
günün karmaşık ve kaotik küresel 

dünyasında gezegenimiz değişik 
krizler, savaşlar ve haksızlıklar ya-
şıyor. Aklın ve toplumun yasaları-
na rağmen kendini yalnız ve çare-
siz hissedenler büyük kalabalıklar 
oluşturuyor. Her gün üzerimize 
boca edilen medyatik çöpler, kendi-
mizi dünya ile iletişime geçtiğimiz 
zannederken yalnız kalıyoruz. İn-
san bu ortamda ruh ve gönül boş-
luğunu dolduracak bir arayış arı-
yor. Kendi yaşadığı çağı aşarak, yüz 
yıllar sonrasında bile dijitalleşmiş 
kalplere dokunan Hz. Mevlana’nın 
anlam çiçekleri bugün de doğunun 
ve batının ruh dünyasında açıyor. 

Geçmişte bir uygarlığı yok eden 
Moğolların güncel versiyonları bu-
gün de varlıklarını sürdürüyor. 
Farklı yönlerden kuşatma ve yap-
tırımla engellenmek isteyen Tür-
kiye’nin düşmanları iyi bilmelidir 
ki, onların insanlıktan ve iyilikten 
yoksun tüm çabaları bizim ayak-
larımızın altındadır. Türkiye yerel 
ve küresel şer odaklara gereken 
cevapları vermiştir ve vermeye de 
devam edecektir. 

Bize değerli bir miras bıraktı 
ceddimiz, o miras, insanlık için iyi 
düşünmeyi esas alan ihsan düşün-
cesidir. Darda kalmışlara merha-
met ve iyilik elimizi her dönemde 
uzatıyoruz uzatmaya da devam 
edeceğiz. 

747 yıl önce aramızdan ayrılan 
bir hak aşığını anmak için burada-
yız. O, bugünü Şeb-i Arus olarak 
tanımlamış ve kimsenin üzülmesi-
ni istememiştir. Ariflerin gönlünde 
beni arayın diyor. O gönül erine 
selam ediyoruz. Konya Büyükşehir 
Belediyesi’ne de Mesnevi’yi onlar-
ca dile çevirip yaydığı için teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Yapılan konuşmaların ardından 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel 
Sanatlar Genel Müdür Yardımcısı 
Ömer Faruk Belviranlı, dünya Mev-
levilerini temsilen aşr-ı şerif okudu. 
Ardından sema programı izlendi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şeb-i Arus öncesinde Türbe’de ‘Gülbang Duası’ yapıldı
“İhsan Vakti” temasıyla dü-

zenlenen Hazreti Mevlana’nın 
747. Vuslat Yıl Dönümü Ulus-
lararası Anma Törenlerinin son 
gününde, Hazreti Mevlana’nın 
sandukası başında gülbank duası 
edildi. 

Koronavirüs tedbirler kapsa-
mında gerçekleştirilen tören ön-
cesi, duanın okunduğu Mevlana 
Türbesi içerisine az sayıda kişi 
alındı. Her yıl Hazreti Pir’i anmak 
için Konya’ya gelen yerli ve yaban-
cı ziyaretçiler ise Mevlana Meyda-
nı’na kurulan dev ekrandan töreni 
takip etti. Gülbang duasına Vali 

Vahdettin Özkan, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve Konya Mil-
letvekili Leyla Şahin Usta,Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca, Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Abdüssettar Yarar, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı 
katıldı. Gülbank duasını, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Konya Türk Ta-
savvuf Müziği Topluluğu Müdürü 
ve Postnişin Fahri Özçakıl okudu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Erdoğan’dan 
Şeb-i Arus mesajı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Haz-
reti Mevlana’dan aldığımız ilhamla 
diline, ırkına, dinine bakmadan tüm 
insanlara yardım elimizi uzatıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Mevlana’nın 
747. Vuslat Yıl Dönümü dolayısıy-
la yayımladığı mesajında, vefatının 
747’nci seneidevriyesinde, Anado-
lu’nun manevi mimarlarından, bü-
yük mutasavvıf, mütefekkir ve İslam 
alimi Mevlana Celaleddin Rumi’yi 
rahmetle yad etti.”Rabbim’den, bizi, 
milletimizi ve tüm insanlığı Hazreti 
Pir’in şahitliğine mazhar eylemesini 
temenni ediyorum.” ifadesini kulla-
nan Erdoğan, vuslatının üzerinden 7 
buçuk asır geçmesine rağmen Hazre-
ti Mevlana’yı her dem taze tutan sır-
rın aşk ve sevgi olduğunu vurguladı.
Hazreti Mevlana’nın kendi ifadelerin-
de de belirttiği gibi Allah’a ulaşacak 
birçok yol varken, aşkı seçtiğini, söz-
lerini aşkla söylediğinin, bu toprak-
ları aşkla mayaladığının altını çizen 
Erdoğan, şöyle devam etti:”Hazreti 
Mevlana’nın gönül imbiğinden süzü-
len tavsiyeleri fitneyi, fesadı, hasedi 
silip atmış, çağları ve sınırları aşan 
kardeşlik ikliminin kurulmasına vesi-
le olmuştur. Nitekim yazılışından 7,5 
asır sonra bile farklı dillere, dinlere, 
kültürlere mensup milyonlarca insan, 
onun hikmet deryasından nasiplen-
mekte, huzur ve sükunu Mesnevi-i 
Şerif’in eşsiz derinliğinde aramak-
tadır. Millet olarak, yüzyıllardan sü-
zülerek gelen böylesi zengin bir ma-
nevi hazineye sahip olduğumuz için 
Allah’a hamd ediyoruz. Öte yandan, 
dünyada yaşanan onca yoksulluğa, 
sefalete, cehalete ve çatışmalara bak-
tığımızda günümüz insanının, Mev-
lana’nın barış ve sevgi mesajına ne 
kadar muhtaç olduğunu çok daha iyi 
görüyoruz.”Erdoğan, insanları kamp-
laşmalara, dünyayı kutuplaşmalara 
iten kör ideolojilerin herkesi tehli-
keli bir noktaya doğru sürüklediğini 
aktardı.Özellikle batı toplumlarında 
kültürel ırkçılık, yabancı karşıtlığı ve 
İslam düşmanlığının adeta zehirli bir 
sarmaşık gibi günden güne yayıldığı-
nı, fikir özgürlüğü kisvesi altında kut-
salların hedef alındığını, inancından, 
dilinden ve kılık kıyafetinden dolayı 
insanların düşmanlaştırıldığına işaret 
eden Erdoğan, şunları kaydetti: “Bu 
vahim tablo karşısında Türkiye ola-
rak, Hazreti Pir’in insanı, aşkı, barışı, 
hoşgörüyü, ahlak ve erdemi merkeze 
alan kutlu tavsiyelerinin bayraktarlı-
ğını yapıyoruz. Hazreti Mevlana’dan 
aldığımız ilhamla diline, ırkına, dini-
ne bakmadan tüm insanlara yardım 
elimizi uzatıyor, bölgemizde barış 
ve adaletin hâkim olması için gayret 
gösteriyoruz. Öldürmekten, katlet-
mekten, yakıp-yıkmaktan başka hiç-
bir şey bilmeyen modern dönem ha-
ramilerine rağmen, biz Mevlana’nın 
tutuşturduğu sevgi, dostluk ve hik-
met meşalesini taşımaya devam ede-
ceğiz. Rabbim, bizleri Mevlana’nın 
ilim ve aşk yolundan ayırmasın di-
yorum. Bu düşüncelerle şebiarusun 
747’nci yıl dönümünde Hazreti Mev-
lana başta olmak üzere tüm gönül 
sultanlarımızı rahmetle yad ediyor, 
bu gece yapılacak duaların, semala-
rın ve evrad-ı şeriflerin Hakk katında 
kabul olmasını diliyorum.” n AA

Uğur İbrahim AltayVahdettin ÖzkanLeyla Şahin UstaMehmet Nuri ErsoyMustafa Şentop
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Hint asıllı Arjantinli keşiş rüyasında gördüğü Mevlana’nın yoluna girdi
Arjantin’in başkenti Buenos 

Aires’te dünyaya gelen Hint asıllı 
Swamini Samvidananda Saraswa-
ti, 7 yıl önce rüyasında gördüğü 
Hazreti Mevlana’nın “gel” çağrı-
sına uyarak iki yıl önce Konya’ya 
yerleşti. 

Ülkesinde profesyonel müzik 
ve spiritüel eğitim üzerine çalışan 
55 yaşındaki Saraswati, doğup 
büyüdüğü Arjantin’den Konya’ya 
uzanan hayat hikayesini, AA mu-
habirine anlattı.

Saraswati, hayatının yarısını bir 
keşiş olarak manastır ve mağara-
larda geçirdiğini belirterek, Hindis-
tan’daki eski bir geleneği takip etti-
ğini ve ömrünün spiritüel eğitimler 
alarak geçtiğini aktardı.

Hindistan ve Arjantin’de öğ-
rencilerine felfese ve kutsal metin-
ler üzerine eğitim verdiğini ifade 
eden Saraswati, 7 yıl önce gördüğü 
bir rüya ile hayatının değiştiğini 
vurguladı.
RÜYASINDA HAZRETİ MEVLANA’YI 

GÖRDÜ HAYATI DEĞİŞTİ
Saraswati, gördüğü rüyanın 

ruhunun derinliklerine işlediğini 
vurgulayarak, şöyle konuştu: “Rü-
yamda tanımadığım ama bana o 
kadar yoğun hisler uyandıran sufi 
piri gördüm. Sabah kalktığımda 
bile çok net hatırlıyordum. Tek 
bildiğim sufi piriydi ve beni çağırı-
yordu. Hemen internetten araştır-
dım ve görseller arasında Hazreti 
Mevlana’nın tasvir edildiği resmi 
gördüm. Rüyamdaki kişinin o oldu-

ğunu anladım. Bana ‘Gel’ dedi ve 
yolculuğum başladı. Bunun üzeri-
ne Mevlevilik üzerine araştırmalar 
yaptım ve 2013’te uçağa bindim ve 
Konya’ya gelmeyi başardım. Tak-
siye bindiğimde doğrudan türbeye 
geldim. O kadar yoğun bir histi ki 
taksiden kendimi adeta attım ve 
Mevlana’nın türbesinin dış duvar-
larına tutunarak, ‘Buradayım, ulaş-
tım ve yanındayım pirim’ dedim.” 

‘BUGÜNE DAİR YAŞADIKLARIM 
İÇİN ŞÜKRÜMÜ İFADE EDECEK BİR 

KELİME BULAMIYORUM’
Hazreti Mevlana’nın türbe-

sinde yoğun duygular yaşadığını 
aktaran Saraswati, şöyle devam 
etti: “İçimde kalp yolu açıldı. An-
layışım buna göre şekillendi. Hin-
distan’daki büyüklerimden kişisel 
gelişime dair öğrendiğim öğretiler 
farkındalık üzerineydi ama Hazre-

ti Mevlana hayatımın her yönünü 
etkiledi. Onun şiirlerini, eserlerini 
okumaya başladım, sema yaptım. 
Profesyonel alanım müzikti, bu-
nunla beraber Mevlevi müziğine 
de yönelmiş oldum. Her yıl gelip 
bu özel duyguyu yaşamak için 1-2 
ay kalıyordum. Şu an tamamen 
burada yaşıyorum, buraya aitim. 
Bugüne dair yaşadıklarım için şük-
rümü ifade edecek bir kelime bu-

lamıyorum. Hazreti Mevlana’nın 
himmetiyle kalbimde kendime 
dair hiç bilmediğim noktalarda he-
yecanla doluyum.” 

MEVLANA’NIN ‘AŞK İÇİN 
HER ŞEYİ RİSKE ALMALISIN’ 

DİZESİNDEN ETKİLENDİ
Saraswati, Şebiarus haftasının 

önemine işaret ederek, “Özel gün-
lerdeyiz. Onunla bağlantılı olanlar 
için çok bereketli ve özel bir haf-
ta. İçsel bütünleşme ve gelişimi 
sağlamak isteyenler için Hazreti 
Pir, bir yoldur. Buraya gelmeye 
karar verdiğimde beni etkileyen 
sözlerinden biri de ‘Gerçek bir in-
san olmak istiyorsan aşk için her 
şeyi riske almalısın.’ dizesiydi. Bu 
romantik bir sevgi değil bahsetti-
ği Allah aşkı. Allah’a duyulan aşk 
her şeye sirayet edecektir. Bu aşk, 
etrafındaki her şeyi bereketlendi-
ren, aydınlatan bir enerjidir. Allah 
aşkıyla yanan kalp öyle bir zaman 
geliyor ki yine Allah aşkıyla mut-
main oluyor. Kalp, Allah ile sakin-
leşiyor.” dedi.
n AA

Mevlana, insanlığa ışık 
tutmaya devam ediyor

AK Parti Konya Milletvekili 
Halil Etyemez, Mevlana Celaled-
din Rumi’nin 747’nci vuslat yıl 
dönümü nedeniyle açıklamalarda 
bulundu. Mevlana’nın, vefat günü-
nü en büyük sevgili olarak bildiği 
Allah’a kavuşma anı ‘Şeb-i Arus’ 
yani ‘Düğün Gecesi’ olarak kabul 
ettiğini hatırlatan Milletvekili Ha-
lil Etyemez, irfan geleneğini aşkla 
buluşturan Mevlana’yı vuslatının 
747’nci yılında rahmet ve şükranla 
andığını söyledi.

MEVLANA ORTAK 
DEĞERİMİZDİR

Mevlana’nın hayat görüşünün 
Kur’an-ı Kerim ve Hz. Muham-
med çizgisi üzere olduğunu kay-
deden Milletvekili Etyemez, “Hz. 
Mevlana’nın yeşertmeye çalıştı-
ğı sevgi, insanı Allah’a ulaştıran, 
Kur’an ahlakını yaşatan ve Hz. 
Peygamber’in sünnetine uymaya 
davet eden ilahi bir sevgidir, aşktır. 
Hz. Mevlana bizim ortak tarihimiz-
dir, kültürümüzdür, değerimizdir. 
Mevlana 8 asır önce Anadolu top-
raklarına gelmiş, hikmetle kaleme 
aldığı Mesnevisi ile Anadolu’ya 
millet olma şuurunu mayalamıştır. 
Bizler, Yunus Emrelerin, Hacı Bay-
ram-ı Velilerin, Hacı Bektaş-ı Veli-
lerin, Ahmet Yesevilerin, Mevlana-
ların ve Şems-i Tebriz’i gibi büyük 
şahsiyetlerin muhabbet ikliminde 
yoğrulan bir medeniyetin mirasçı-

larıyız.” dedi.
MEVLANA’NIN SÖZLERİ, 
KARDEŞLİK İKLİMİNİN 

ŞİFRELERİNİ TAŞIMAKTADIR
Mevlana’nın asırlar öncesinde 

‘İnsan yeter ki iyilik arasın. Onda 
kötü bir şey kalmaz.’ ifadesiyle 
ihlas ve muhabbeti ihya ettiğini 
ve insanlığa ışık tutmaya devam 
ettiğini vurgulayan Halil Etyemez, 
Türkiye’deki kardeşlik, sevgi ve 
şefkatin kurulmasında, kadim me-
deniyetin inşa edilmesinde Mevla-
na’nın büyük payı olduğunun al-
tını çizdi. Etyemez, “Hz. Mevlana, 
güzel ahlak, dürüstlük, cömertlik, 
alçak gönüllülük, sabır, Hakk’a 
şükretmek gibi pek çok erdemi ele 
alıp, bizlere bu faziletlerin eğitimini 
verir. Toplumun ahlaki seviyesinin 
yükselmesinin nasıl olması ge-
rektiğine işaret eder. Mevlana’nın 
hikmetli sözleri, irfanla yoğrulmuş 
öğütleri, yaşlı dünyamızın bugün 
muhtaç olduğu büyük kardeşlik 
ikliminin şifrelerini taşımaktadır. 
İlim, hikmet, irfan, sevgi, merha-
met ve adalet gibi hayata anlam 
ve değer katan kavramların gide-
rek yıpratıldığı günümüzde Hz. 
Mevlana’nın yol göstericiliğine ih-
tiyacımız var. Bunun için herkesi 
Hz. Mevlana’yı yeniden okumaya, 
üzerinde düşünmeye davet ediyo-
rum.” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Suya nakış işliyor
Mevlana Celaleddin-i Rumi ve öğretisinden aldığı hevesle 20 yıldır suya nakış işleyen ebru sanatçısı Fatma Betül Ko-
yuncu, Mevlana’nın “Yeni Şeyler Söylemek Lazım” şiirinin düsturuyla yeni eserler ortaya koyarak sanatına tutunuyor

Fatma Betül Koyuncu, çocukluk 
yıllarında başlayan Hazreti Mevlana 
sevgisinden aldığı ilhamla başladığı 
ebru sanatında, 20 yıldır bine yakın 
esere imza attı. Yurt içi ve dışında 
18 sergi açan Koyuncu, 20 yıl önce 
ebruyla tanıştığı Destegül Güzel 
Sanatlar Merkezi’nde şimdilerde 
öğrencilerine öğrettiği ebru sanatını 
sevdirmeye çalışıyor. 

Konya’da yaşayan Koyuncu, 
küçüklüğünden itibaren bir sanat 
dalıyla ilgilenmek istediğini ancak 
önüne çıkan bazı engeller nedeniy-
le bunu sürekli ertelemek zorunda 
kaldığını söyledi. Çocukluğunun, 
Mevlana Türbesi’ne komşu evlerin-
de geçtiğini anlatan Koyuncu, sana-
ta duyduğu ilginin, türbenin içinde 
gördüğü hat ve ebru eserleriyle 
daha da arttığını vurguladı.

Lisede öğrenciyken babasına hat 
sanatını yapmak istediğini söylediği-
ni ancak dönemin şartları yüzünden 
bunun gerçekleşemediğini belirten 
Koyuncu, ne olursa olsun hayallerin-
den hiç vazgeçmediğini dile getirdi. 
Hazreti Mevlana’nın hayatında çok 
önemli bir yere sahip olduğunu ifade 
eden Koyuncu, “Eski Konya evlerin-
de oturuyorduk o zamanlar. Evimiz-
de bütün odaların kapılarının açıldığı 
mabeyin bölümü vardı. O bölümde-
ki üç parçalı büyük camdan Mevla-
na Müzesi’nin kubbesi görünürdü. 
Çocukluk ruhumla onu seyretmeye 
bayılırdım. Mevlana Türbesi’nin 
yanında doğdum, büyüdüm, orada 
yaşadım. Türbeye her girdiğimizde 
duvardaki yazılar, o yazıların etrafı-
na çevrelenmiş hatipli, yürekli ebru-
lar beni mest ederdi.” diye konuştu. 

Koyuncu, ebru sanatıyla tanıştığı 
ilk yılların zorluğundan bahsederek, 
“Aslında geleneksel sanatların hep-
sinin ilk süreci biraz zordur ancak 
hiçbir zorluk beni geri adım attırma-
dı, hepsi bana çok güzel geldi.” dedi. 

Ebruya başladığında insanların 
bunu geçici bir heves gibi algıladık-
larını ifade eden Koyuncu, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bunu ‘yapabile-
ceklerim arasındaki en güzel meş-
guliyet’ olarak adlandırıyorum. Beni 
mutlu eden, nefes aldığım, huzur 
bulduğum yer aslında ebru tekne-
si. Ebruya başladığımda insanlar, 

bunun çok uzun sürmeyeceğini, bir 
heves olduğunu düşündü. ‘Kafası-
nı dağıtsın, sıkılır bırakır.’ diyenler 
oldu. Fakat öyle olmadı, ebru devam 
ettikçe beni daha çok içine çekti ve 
yavaş yavaş hayatımın merkezine 
oturmaya başladı. Hayatımda ebru-
nun bulunduğu konum çok yüksek 
ve değerli bir yerlerde. Bu yaptığım 
işe sağlığım el verdiğince devam 
edeceğim.”

‘KONYA’NIN DA EN GÜZEL RUHU 
HAZRETİ PİR’DİR’

Ebruya başlamasında Mevla-
na’dan aldığı manevi desteğin çok 
önemli olduğuna dikkati çeken Ko-

yuncu şunları kaydetti: “Belki ailem 
çok sevdiği için, belki de Hazreti 
Mevlana’nın kıymetini büyükleri-
miz bilip bize anlattığı için Mevlana 
benim için çok önemliydi. Hazreti 
Mevlana’nın bahçesinde oynayarak 
büyüdüm. Ortaokul zamanlarım-
da okula giderken sokakta köşeyi 
döndüğümüz zaman Hazreti Mev-
lana’nın türbesi karşımızda olurdu. 
Türbenin yanından geçerken bir 
Fatiha okumadan gitmezdik, yolu-
muzun devamında Şems-i Tebrizi 
ve Kadı İzzettin Efendi’nin kabrinde 
de duamızı eder derse öyle girerdik. 
Bizler bu insanların eteğinde, bu 

ruhaniyetlerinin etkisiyle büyüdük. 
Belki bu işlere gönlümün meyli de 
bundandır. En azından ‘Pir beni 
tuttu sahip çıktı.’ diyorum. ‘Bize ge-
len Pir’dendir.’ diye söylenir ya, her 
şehrin bir ruhu vardır, Konya’nın da 
en güzel ruhu Hazreti Pir’dir, onu 
sevenlerdir. Şehrimiz ve şehrimizde 
yaşamış olanlar çok güzel. Aslında 
bize kıymet bilmek düşüyor, kökle-
rimizden kopmadan onların öğreti-
lerini anlayabilmemiz gerekiyor. Sa-
nat, onların verdiklerinin bir nüvesi. 
Hazreti Pir diyor ki, ‘Koşun koşun su 
nakış tuttu.’ su nakış tutmaz, su eb-
ruyla nakış tutar.”

‘HAZRETİ PİR’E SANATIMLA 
TEŞEKKÜR ETMEYE ÇALIŞIYORUM’

Koyuncu, Hazreti Mevlana’nın 
verdiği manevi desteğe kendince te-
şekkür etmeye çalıştığını belirterek, 
“Mevlana Türbesi’nde gördüğüm o 
eserler bana çok güzel gelirdi. Ora-
da gördüklerim benim zihnime ve 
ruhuma yerleşmiş. Hazreti Pir’e 
Fatihalar göndererek, onu ziyaret 
ederek ve sanatımla teşekkür etme-
ye çalışıyorum.” ifadesini kullandı.  
Mevlana’nın “Yeni Şeyler Söylemek 
Lazım” şiirini de anımsatan Koyun-
cu, “Her uyandığımız gün bizim 
bugünümüzdür ve her gün yeni bir 
şeyler söylemek için sanatımıza tu-
tunmamız lazım.” dedi. n AA
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Mil-Sen Konfederasyonu 
heyetinden Yenigün’e ziyaret

Manevi İlkeli ve Liyakatli Sendikalar 
Konfederasyonu (Mil-Sen) Genel Başka-
nı Mücahit Çelik ve beraberindeki heyet, 
Konya Yenigün Gazetesine ziyaret etti. 
Ziyarette Mil-Diyanetsen Genel Başkanı 
Celaleddin Gül, Genel Başkan Yardımcısı 
Yusuf Avcı, Manevi İlkeli Liyakatli Enerji 
Sanayi ve Madencilik Hizmetleri Çalışan-
ları Sendikası (MİL-ENERJİ SEN) Genel 
Başkanı Ali Yücel, Genel Başkan Yardım-
cısı Yavuz Koyuncu, Mil-Diyanetsen Kon-
ya İl Başkanı Mustafa Aktürk de yer aldı. 

Mil- Sen Genel Başkanı Mücahit Çelik, 
tarafından Konya Yenigün Gazetesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’a sen-
dika çalışmaları hakkında bilgi verdi. Ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Konya Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Arslan, Manevi İlkeli ve 
Liyakatli Sendikalar Konfederasyonu (Mil-
Sen) Genel Başkanı Mücahit Çelik ve be-
raberindeki heyete çalışmalarında başarı-
lar diledi.
n EMİNE ÖZDEMİR

Derbent’te biri polis me-
muru diğeri uzman çavuş 
olan çift, üniformalarıyla gel-
dikleri nikah töreninde renkli 
görüntülere şahit oldu. 

Emine- Ömer Balcı çiftinin 
oğlu Hüseyin Balcı ile Cen-
net- Cebrail Aksoy çiftinin kızı 
Ceylan Cansu Aksoy, Derbent 
Belediye Başkanı Hüseyin Ay-
ten kıydığı nikah merasimi ile 
dünyaevine girdi. 

Başkan Ayten genç çifte 
ömür boyu mutluluklar diledi. 
Genç çifti mutlu günlerinde 
aile yakınları yalnız bırakma-
dı. 

Gerçekleştiren nikah me-
rasiminde genç çiftin mutlu-
lukları gözlerinden okunuyor-
du.

 Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Ceylan Cansu ve Hü-
seyin’e bir ömür boyu mutlu-
luklar dilerken, Balcı- Aksoy 
ailelerini de tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Demet- Turgut Ayten çiftinin 
kızı Buket ile Birsen- Mehmet 
Uğuz çiftinin oğlu Seyit düzenle-
nen  nişan töreni ile birlikte evlili-
ğe giden ilk adımı attı. 

Aile arasında düzenlenen ni-
şan merasiminde genç çiftlerin ve 
ailelerin heyecanları gözlerinden 
okunuyordu. 

Genç çift mutlu günlerinde 
yanlarında olan aile büyüklerine 
teşekkür etti.  

Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak gençleri ve aileleri kutluyor, 
mutlulukları daim olsun diyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

ASKON Konya Şube Başkanı Atilla Sinacı, Hz. Mevlana’nın 747. Vuslat Yıldönümü Etkinlikleri 
kapsamında yaptığı açıklamada, “Ticarette Hz. Mevlana’nın tavsiyelerine kulak vermeliyiz” dedi

Hz. Mevlana’nın tavsiye
ettiği ticareti uygulamalıyız

Anadolu Aslanları İşadamları Derne-
ği(ASKON) Konya Şube Başkanı Atilla Sina-
cı, Hz. Mevlana’nın 747. Vuslat Yıldönümü 
Etkinlikleri kapsamında, ‘Mesnevi ve Tica-
ret’ konulu bir açıklamada bulundu.

Hz. Mevlana’nın düşüncelerinin ticaret 
noktasında da büyük önem arz ettiğine de-
ğinen Başkan Sinacı, “Hz. Mevlâna, insanlık 
tarihinde düşünceleriyle ve öğretileriyle çok 
önemli bir yere sahip olmakla beraber, ha-
yatımızla ilgili her konuda bize ışık tutmaya 
devam etmektedir. Sadece İslam coğrafya-
sında değil, tüm dünyada görüşleri ve dü-
şünceleriyle insanları etkilemiş bir din ve 
gönül adamıdır. Hoşgörünün ve barışın en 
önemli temsilcilerinden Mevlâna Celâled-
din Rumi’nin bize öğrettiği tüm öğretileri 
hayatımızda uyguladığımız gibi ticarette 
uygulamak da bizlere çok önemli faydalar 
sağlamaktadır. Dürüstlüğün ve doğruluğun 
ticaretin temel yapı taşları olduğunu söyle-
yerek söze başlamak en doğrusu olacaktır. 
Ticareti doğru yapabilmek için önce doğru 
bir insan olmak gerekir. 

Hz. Mevlâna’nın bu yolda bize tuttuğu 
ışığı takip etmek, Mesnevi’de bize anlattığı 
öğütleri hayatımıza adapte etmek en doğ-
ru yolu bulmamızı sağlayacaktır. Mevlâna 
der ki; “Kaliteli insan işiyle, boş insan kişiy-
le uğraşır.” Kişi önce kendini geliştirmelidir 
ki bu tüm hayatına ve işine yansısın. Doğru 
yapılan her iş, kişiye güzellikler ve bereket 
getirir. 

Ayrıca Mevlâna bizlere “İki şey mühim-
dir. Birincisi; Okyanus gibi bol haysiyet. İkin-
cisi; Elif gibi dimdik şahsiyet.” diye öğütle-
miştir. Mevlana’nın yol gösterdiği gibi sizin 
işinize gösterdiğiniz saygı, doğruluk yolunda 
atmanız gereken ilk adımdır. Açgözlülük, 
hırs ve kibir, işinize asla bulaşmaması gere-
ken şeylerdir. Bunlar sizi doğruluktan uzak-
laştırır. 

Her zaman doğru için dürüstlük için 
çalışmayı ilke edinmek, Mevlana’nın ışığı-
nı takip edenler için en güzel yol olacaktır. 
“Ekmediğini biçemez hiç kimse. Buldu bir 
hazine falanca kişi ansızın. İş ne dükkân ne? 
Ondan istiyorum ben de.” Baht işi hazine 
bulmak, nadir şey ona kavuşmak. Sana ge-
reken, tende kudret oldukça çalışmak.” der 

Mevlâna ve bize aslında yapmamız gereken 
şeyleri birer birer anlatır. Çalışmak, çalışmak 
ve çalışmak. Ticarette işimizi doğru yapmak, 
insanlara yarar sağlamak, topluma katkıda 
bulunmak, dürüst olmak her bireyin temel 
amacı olmalıdır” dedi.

Sinacı, açıklamasını şu sözlerle tamam-
ladı: “Hoşgörünün simgesi olan Mevlana’yı 
anlatmak için bu satırlar da kelimelere de 
kifayetsiz kalacaktır. Fakat onun güzel ve ru-

humuzu yakan sözleri her zaman aklımızda-
dır. Mevlana’yı anlamak önce onun öğütle-
rine kulak vermektir. “Cömertlik ve yardım 
etme konusunda akarsu gibi ol, Şefkat ve 
merhamette güneş gibi ol, Başkalarının ku-
surunu örtmede gece gibi ol, Hiddet ve asa-
biyette ölü gibi ol, Tevazu ve alçak gönüllük-
te toprak gibi ol, Hoşgörülülükte deniz gibi 
ol, Ya olduğun gibi görün, ya göründüğün 
gibi ol.” n HABER MERKEZİ

Derbent’te biri uzman çavuş diğeri polis olan çift, üniformalarıyla 
geldikleri nikah töreninde ömür boyu mutluluk için ‘evet’ dedi

Polis Ceylan Cansu ile
Asker Hüseyin evlendi

Buket ile Seyit nişanlandı
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FIRMAMIZ BÜNYESINDE ISTIHDAM EDILMEK ÜZERE;

GAZALTI KAYNAK OPERATÖRÜ
3 Projeye göre imalat ve montaj yapabilecek
3 Gazaltı kaynak konusunda en az 2 yıl deneyimli
3 Askerlik ilişkisi olmayan

TESTERE KESIM MAKINESI OPERATÖRÜ
3 Ölçüm cihazları hakkında bilgi sahibi 
3 Malzeme bilgisi olan 
3 En az 2 yıl deneyimli

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARANIYOR

0 332 345 03 08
Müracatları şahsen yapılacaktır.

Büyükkayacık Mah. 4.OSB 405 Sk. No 28  
Selçuklu / KONYA / TÜRKİYE

CNC LAZER OPERATÖRÜ :

MEYDANCI :

3 Tercihen DURMA Marka SAC LAZER - 
BORU LAZER - PLAZMA tecrübesi olan 
3 Tezgah Parametrelerine Hakim

3 Metal Kesim Bölümünde (Lazer-Plazma-Pres-Testere) 
Malzeme taşıma , yükleme boşaltma ,  giren çıkan 
malzeme takibi vb işleri yapacak yetiştirilmek üzere genç

GECE 
BEKÇİSİ

ALINACAKTIR
GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

5. ORGANİZE ŞANTİYEMİZDE 

GECE GÜVENLİĞİ 
YAPABİLECEK

GÜLEN YAPI MALZEMELERİ 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Adana Ereğli Çevreyolu Vatan Sanayi 
Sitesi Kekçınar Sok. No:49/51

Karatay Konya 

Tel: 0332 355 24 94 - 0332 355 06 29 
0532 735 11 83

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

TORNACI, 
MAKINE BAKIM 
OPERATÖRÜ VE 

VASIFSIZ ELEMANLAR
ALINACAKTIR
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SATILIK 
DAiRELER
Bosna Hersek Mahallesi’nde 

Satılık Kaloriferli,  
2+1 ve 3+1 daireler

0531 710 88 76
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KTÜN, İş-Kur işbirliğiyle öğrencilerini iş hayatına hazırlıyor
Konya Teknik Üniversitesi 

(KTÜN) ile Konya Çalışma İş Kuru-
mu (İŞKUR) İl Müdürlüğü arasında 
imzalanan işbirliği protokolü kap-
samında üniversite öğrencilerine 
yönelik gerçekleştirilen ‘İŞKUR ve 
İş Kulübü Hizmetlerinin Tanıtım” 
toplantısı gerçekleşti.

Çevrimiçi olarak gerçekleştiri-
len toplantıya KTÜN Rektörü Prof. 
Dr. Babür Özçelik, İŞKUR İl Mü-
dürü Emrah Keleş, KTÜN Kariyer 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Selma 
Düzyol, Kariyer Merkezi Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Tevfik Ağaça-
yak ve, İŞKUR İş ve Meslek Danış-
manları ile Konya Teknik Üniversi-
tesi öğrencileri katıldı.

Karşılıklı ilişkileri güçlendirmek 
amacıyla imzalanan protokol ile 
başlatılan sürecin ilk toplantısında 
‘İŞKUR Kampüsler’ aracılığıyla öğ-
rencilerin mesleki deneyimlerinin 
artırılmasına imkan vereceği düşü-
nülen teorik bilgilerinin uygulama 
yapılarak geliştirilmesine yardımcı 
olacak projeler hakkında bilgiler 
verildi. Öğrencilere işgücü piyasası, 
Kurum faaliyetleri, iş arama bece-
rileri, işverenle mülakat/görüşme 
teknikleri, özgeçmiş hazırlama gibi 

konularda kendilerine yardımcı 
olacak İŞKUR hizmetleri anlatıldığı 
toplantı da mesleki yönelim, test 
bataryası ve iş kulübü eğitimlerinin 
tanıtımı gerçekleştirildi.

Üniversitelerin temel işlevle-
rinin bilimsel bilgiyi üretmek ve 
yaymak olduğunu bu çerçevede 
toplumda öncü bir rol oynamak 
olduğu kadar öğrencilerini iş yaşa-
mına hazırlamak gibi bir işlevinin 
de olması gerektiğine dikkat çeken 
KTÜN Rektörü Prof. Dr. Babür Öz-

çelik, “İşsizlik hepimizin bildiği gibi 
küresel bir sorun. Üzülerek belirt-
meliyim ki gençlerimiz, eğitimden 
iş gücü piyasasına geçerken bir 
takım sorunlarla karşılaşmaktadır. 
Gençlerimiz yeterli iş tecrübesine 
ve mesleki eğitime sahip olmadık-
larından işsiz kalmaları, gönülsüz 
bir şekilde yarı zamanlı işlerde ça-
lışmaları, geçici ve düşük seviyeli 
maaşı olan kontratları olması ve bir 
kriz zamanında işini ilk kaybedecek 
kişiler olmaları yaşanan en önem-

li sorunların başında gelmektedir. 
Bu zorluklar eğitimle, istihdamla 
ve genel olarak okuldan işe geçiş 
politikalarıyla ve farklı paydaşlar 
arasında işbirliği ve koordinasyon 
yoksunluğuyla büyük oranda bağ-
lantılı olduğunu söyleyebiliriz. Bu 
sebeple eğitim, istihdam ve okul-
dan işe geçiş politikalarını daha iyi 
koordine etmek ve ilgili tüm kamu 
kuruluşlar arasındaki işbirliğinin 
sağlanması gerekmektedir.” dedi.

Rektör Özçelik, “Günümüz iş 

dünyası, üniversite mezunlarının 
tam donanımlı olmasını ve bu çer-
çevede mezunlarda pek çok yetkin-
liğin bulunmasını beklemektedir. 
Bunun sonucu olarak üniversiteler, 
giderek iş dünyası ile daha fazla 
işbirliği yapmaya başlamışlardır. 
Üniversite olarak bunun bilinciyle 
bizlerde Kariyer Merkezimizi ha-
yata geçirdik. Merkezimiz, öğrenci 
ve mezunlarının kendi kişisel ka-
riyer planlarını yapmalarına ve bu 
planlarını hayata geçirmelerine 

destek olmak amacıyla çalışmala-
rını yürütmektedir. Öğrencilerimiz 
bu anlamda Gerek Kariyer merkezi 
aracılığıyla gerek de kendi çabaları 
ile kendilerini en iyi şekilde gelişti-
recek her türlü imkanı değerlendir-
melerini istiyorum.” dedi.

Konya Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürü Emrah Keleş, “Genç-
lerimizin istihdam edilebilirliğini 
artırmaya yönelik her türlü çalış-
mayı İŞKUR olarak sürdürüyoruz. 
Faaliyetlerin, İstihdamın korunma-
sı, geliştirilmesi, yaygınlaştırılma-
sı birinci görevimiz. İşKur olarak 
öğrencilerin istihdamına yardımcı 
olacak her türlü iş arama becerileri, 
işverenle mülakat/görüşme teknik-
leri, özgeçmiş hazırlama gibi konu-
larda bilgilendirmesini, işsizlerin 
mesleki deneyimlerinin artırılma-
sına, teorik bilgilerinin uygulama 
yapılarak geliştirilmesine yardımcı 
olan İşbaşı Eğitim Programı gibi ak-
tif işgücü hizmetlerinden yararlan-
malarını ümit ediyoruz. Öğrencile-
rimizle de bu amaç doğrultusunda 
onlar için en iyi olanı yapmak için 
gerekli gayret ve çaba içinde olaca-
ğız” dedi.
n HABER MERKEZİ

Kaymakam ve Başkan
pazarda denetim yaptı

Panelvanın çarptığı 
yaya hayatını kaybetti

5 katlı otelin çatısında 
çıkan yangın söndürüldü

Karapınar ilçesindeki yönetici-
ler, sergi pazarını ziyaret ederek, 
vatandaşları ve esnafı, yeni tip ko-
ronavirüs (Kovid-19) tedbirleri ko-
nusunda uyardı. 

Kaymakam Oğuz Cem Murat, 
Belediye Başkanı Mehmet Yaka, 
İlçe Emniyet Müdürü Nejdet Er-
can, Zabıta Müdürü Talip Karagöz, 

emniyet ve zabıta personeli ile Şe-
hit Ömer Halisdemir Kapalı Sergi 
ve Sebze Pazarı’nı ziyaret ederek, 
esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. Murat ve Yaka, esnaflardan 
ve vatandaşlardan maske, mesafe 
ve hijyen konusunda dikkatli olma-
larını istedi.
n AA

Konya’da yolun karşısına ge-
çerken panelvanın çarptığı yaya 
hayatını kaybetti. Merkez Meram 
ilçesi Alakova Mahallesi’nde Yusuf 
K’nin (25) kullandığı 42 EY 263 
plakalı panelvan minibüs, iş yerin-
den evine gitmek için yolun karşı-

sına geçmeye çalışan Hacı Arıcı’ya 
(50) çarptı. Olay yerinde hayatını 
kaybeden Arıcı’nın cenazesi, Kon-
ya Şehir Hastanesi morguna kaldı-
rıldı. Sürücü Yusuf K’nin gözaltına 
alındığı kazaya ilişkin soruşturma 
sürüyor. n AA

Cihanbeyli ilçesinde bir ote-
lin çatısında çıkan yangın hasara 
neden oldu. Alınan bilgiye göre, 
Atçeken Mahallesi Recep Konuk 
Caddesi’ndeki 5 katlı bir otelin ça-
tısında henüz bilinmeyen nedenle 
yangın çıktı. Yangını gören vatan-

daşlar, itfaiye ve polis ekiplerine 
haber verdi. Kısa sürede olay ye-
rine gelen ekiplerin müdahalesiyle 
yangın söndürüldü. Yangında ote-
lin çatısı ile iki katında hasar mey-
dana geldi. Yangının çıkış sebebi 
araştırılıyor. n AA

Bitkilerin tıp dünyasına ve kozmetik sektörüne kazandırılması adına önemli çalışmalara imza atan Selçuk Üniversitesi, bu çalışmaları-
na bir yenisini daha ekledi. SÜ Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yavuz Bağcı, 14 yeni bitki türünü bilim dünyasına kazandırdı

Selçuk Üniversitesi’nden 
bilime önemli bir katkı

Bilimsel çalışmalarıyla pek çok 
konuda öncülük eden Selçuk Üni-
versitesi, bitkilerin tıp dünyası ve 
kozmetik sektörüne kazandırılma-
sında da önemli adımlar atıyor. Bu 
adımlardan birini de Eczacılık Fa-
kültesi attı. Farmasötik Botanik ABD 
Başkanı Prof. Dr. Yavuz Bağcı’nın bi-
lim dünyasına kazandırdığı 14 yeni 
bitki türü var. Tıbbi özellik taşıyan 
bitkiler, laboratuvar ortamında ana-
liz edilerek, içeriğine göre kategorize 
ediliyor ve belli aşamalardan geçtik-
ten sonra birçok alanda değerlendi-
rilebiliyor. 

Türkiye’de yaklaşık 12 bin bit-
ki türü bulunduğunu ve bunların 
3778 tanesinin endemik olduğunu 
belirten Selçuk Üniversitesi Ecza-
cılık Fakültesi Farmasötik Botanik 
ABD Başkanı Prof. Dr. Yavuz Bağcı, 
“Hem endemik hem de tıbbi bitkiler 
açısından oldukça zengin bir coğraf-
yaya sahibiz.  

Özellikle son zamanlarda bu 
alandaki çalışmaların arttığını gö-
rüyoruz. Biyoloji, Kimya Tıp ve Ve-
teriner Fakülteleri ile yaptığımız 
ortak çalışmalar neticesinde başarılı 
sonuçlar elde edildiğini görüyoruz. 
Bazı bitkiler, yüzyıllardır tıbbi, gıda, 
süs ve boya olarak kullanılıyor. Ecza-
cılık Fakültesi olarak daha çok tıbbi 

bitkilere ağırlık veriyoruz. 
Bilim dünyasına kazandırdığı-

mız 14 yeni bitki türü var. Bunlar, 
Acantholimon doganii Y. Bağcı, 
Doğu & Akaydın, Allium yildirimlii 
Dural, Y.Bağcı & Ertugrul, Linum 
ertugrulii Tugay, Y. Bağcı & Uysal, 
Muscari vuralii Y. Bağcı & Doğu, 
Ornithogalum nurdaniae Y.Bağcı & 
Savran, Ornithogalum beyazoglui Y. 
Bağcı, Savran & O. D. Düşen, Rha-
ponticoides aytachii Y. Bağcı, Doğu 
& Dinc, Silene duralii Y. Bağci, Si-
lene kucukodukii Y. Bağcı & Uysal, 
Barbarea duralii Y. Bağci & Sav-
ran, Genista ünalii Dinç &Y. Bağcı, 
Stachys ahmet-savranii Doğu & Y. 
Bağcı, Bunium sivasicum Çelik & Y. 
Bağcı ve Viola yildirimlii Dinç & Y. 
Bağcı.” dedi. 

‘BİTKİLER, BİRÇOK HASTALIĞIN 
TEDAVİSİNDE DE KULLANILIYOR’

Bitki türleri üzerinde yapılan ça-
lışmalardaki en önemli özelliklerden 
birinin de bitkilerin tayin edilmesi 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Bağ-
cı, “Bu aşamada sıkıntı yaşandığı 
zaman ileriki aşamalarda da aksa-
malar gündeme gelebiliyor. Uzman 
olmayan kişilerin yaptığı çalışma-
larda bunlar bariz şekilde ortaya çı-
kıyor ve hata silsilesini beraberinde 
getiriyor. Onun için mümkün oldu-
ğunca farmasötik botanik alanındaki 
kullanılacak bitkilerin teşhislerinin 
uzman kişiler tarafından yapılması 
gerekiyor. Dünyada 21 bin tane tıb-
bi bitki var. Türkiye’de ise yaklaşık 
500 tıbbi bitki kullanımda. Üzerinde 
çalıştığımız bitkileri laboratuvarları-

mızda analiz ediyoruz.  Bazı bitkiler 
şeker, obezite, Alzheimer ve par-
kinson gibi hastalıkların tedavisinde 
kullanılabiliyor. Laboratuvarımızda 
çalışmak üzere toplamda yaklaşık 
200’e yakın bitki var ve bunlarla il-
gili çalışmalarımız devam etmekte-
dir. Çalışmalarımızda bitki neslinin 
tükenmemesine özen gösteriyoruz. 
Bunun için daha çok bitki toprak 
üstü kısımlarını veya bitki örneği 
çok az ise sadece analiz için gereken 
miktar kadar örnek alıyoruz” diye 
konuştu.

‘BİTKİLERİ, BİLİM HEYETİ 
DEĞERLENDİRİYOR’

Üzerinde çalıştıkları bitkileri ka-
yıt altına aldıklarını ifade eden Prof. 
Dr. Yavuz Bağcı, “Bitkileri özel ku-
rutma yöntemleriyle kurutup,  toz 
haline getirdikten sonra uygun 
şartlar oluşturarak günlerce sakla-
yabiliyoruz, gerekli olan çalışmalar 
yapıldıktan sonra preklinik aşamaya 
hazır hale geliyoruz. Her bitkide an-
tioksidan olabilir ama miktarı az ise 
bir anlam ifade etmeyebilir. Çalışma 
sonucunda hazırlanan makaleleri-
miz, o konuda yayın yapan prestijli 
dergilere gönderilerek, makale hali-
ne dönüştürülmüş oluyor” şeklinde 
konuştu.
n HABER MERKEZİ

Uyuşturucu operasyonunda 
3 zanlı tutuklandı

Takla atarak refüje çıkan 
otomobilin sürücüsü yaralandı

Ereğli ilçesinde düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda gözaltı-
na alınan zanlılardan 3’ü tutuklan-
dı. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, 
kentte sokaklarda uyuşturucu satı-
cıları ve kullanıcıları ile ticaretini ya-
pan kişilere yönelik çalışma başlattı. 

Teknik ve fiziki takibin ardında 
ekipler, belirlenen adreslere düzen-
lenen operasyonda 2 kilo 602 gram 
esrar, 45 gram eroin ve bir miktar 
metamfetamin ele geçirildi. Ope-
rasyonda gözaltına alınan 8 şüpheli, 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. 

Nöbetçi sulh ceza hakimliğine 
çıkartılan zanlılardan 3’ü “uyuştu-

rucu madde ticareti yapmak” su-
çundan tutuklandı.n AA

Kulu ilçesinde, takla atarak refü-
je çıkan otomobilin sürücüsü yara-
landı. Fatih Bozkuş (41) idaresindeki 
06 CDM 301 plakalı otomobil, An-
kara Caddesi’nde kontrolden çıktı. 
Takla atarak refüje çıkan otomobilin 
sürücüsü yaralandı. Çevredekilerin 

ihbarı üzerine, olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Bozkuş, itfaiye ekiplerinin çalışması 
sonucu sıkıştığı otomobilden çıkarıl-
dı. Kulu Devlet Hastanesine kaldırı-
lan Bozkuş’un, sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. n AA
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Bir yıldır tüm dünyada, on aydır 
ülkemizde fırtınalar estiren, insanları 
evlerine kapatan, adeta bir mahşer günü 
yaşatarak, ana babanın evlattan, karde-
şin kardeşten kaçmasına sebep olan ko-
rona İnşallah sona doğru yol almaktadır.

Korona tüm dünyada ve ülkemizde 
çok canların hayattan kopmasına vesile 
oldu.

Aynı zamanda bu virüse yakalanan 
binlerce insanımız çok ağır hastalıkla 
mücadele ettiler.

Virüsün daha çok yayılmasına engel 
olmak için devletler, insanların hayatları-
nı kısıtlamak zorunda kaldılar.

İşyerleri, okullar kapandı. Sokağa 
çıkma yasakları uygulandı.

Bunun sonucunda ekonomiler felç 
oldu. Dünya ülkeleri ve süper güçler çok 
zor durumda kaldılar.

Hele hele sağlık alanında süper güç 
olarak bildiğimiz bazı devletlerin karton-
dan kaplan oldukları görüldü.

Bu süper güçler zayıf ülkelere 
zulmetmek için silaha harcadıkları im-
kânlarını, kendi halkları için sağlığa ve 
eğitime harcamış olsalardı bu kadar 

kayıp vermezler, bu kadar zor durumda 
kalmazlardı.

Bunların görülmesi için demek ki 
korona gibi bir virüsün gelmesi gereki-
yormuş.

Koronanın vermiş olduğu bunca 
zararın yanında elbette bazı faydaları da 
yok değil.

Bunlar nelerdir diye merak ettiğinizi 
duyar gibiyim.

Bir kere insanlar ölümü hatırladılar. 
Hiç ölmeyecekmiş gibi yaşayanlar, dün-
yada sonsuza kadar kalacağını sananlar 
korona sayesinde ölümü, hesabı, sınavı 
hatırladılar. 

Evlerine kapanan insanlar ölüm kor-
kusunu yakından hisseder oldular. Bu 
insanlar ölüm korkusu ile tefekkür etme-
ye başladılar. Ne yaptıklarını ve yapması 
gerekenleri düşünmeye başladılar. İyi 
insan olmaya doğru meyletmeye başla-
dıklarını düşünüyorum.

Şer yuvaları, barlar, pavyonlar, mey-
haneler, umumhaneler bir bir kapandı. 
Hepsinin kapısına kilit vuruldu.

İnsanlar evlerine döndüler. Ailenin 
önemini kavradılar. Eşleriyle, çocukları 

ile vakit geçirmeye başla-
dılar.

Toplu yaşamada nele-
re dikkat edilmesi gerektiği 
görüldü. Bir kişinin hatası 
veya sevabı ile başka kişile-
rin de etkileneceği bariz bir 
şekilde görülmüş oldu.

Bir kişinin maske takıp 
takmaması sadece kendi-
sini değil başkalarını da ilgi-
lendiriyorsa aynen bunun 
gibi toplu yerlerde bir kişinin yaptığı her 
davranışın diğer insanları olumlu veya 
olumsuz etkileyeceği ortaya çıktı.

İnsanlar; atmosfere, okyanuslara ve 
yaşadıkları çevreye çok zarar vermişti. 

İnsanların sanayide kullandığı bazı 
kimyasal maddeler ve gazlar, atmosfe-
rin delinmesine yol açmış, denizlerde, 
okyanuslarda büyük kirliliklere ve çevre-
nin olumsuz etkilenmesine yol açmıştır. 

Bu sebeple deniz ve okyanus canlı-
ları olumsuz etkilenmiş ve toplu ölümler 

meydana gelmişti. 
Uzun süredir insan-

ların evlerine kapanması 
ile bir anda buralardaki 
kirliliğin temizlendiği bilim 
adamlarınca açıklanıyor.

İnsan kendisinin ne 
kadar âciz olduğunu gö-
rüp anladı. 

Her şeye gücünün 
yettiğini zanneden insan, 
görünmeyen bir virüse 

yenilince gücünün, kuvvetinin sınırlı ol-
duğunun farkına vardı.

Biz biliyor ve inanıyoruz ki güç ve 
kuvvet sahibi Cenab-ı Hak’tır. İnsan 
kendi acizliğini ve Yüce Allah’ın sonsuz 
gücünü bu vesileyle Hakka’l-yakîn anla-
mış oldu.

Uzun yıllardır beton yığınlarında 
yaşayan insanlar bahçeli evlerin, köyün, 
toprağın kıymetini anladı. Oralarda yaşa-
manın yollarını araştırmaya başladı.

Ayrıca işyerleri kapandığı için işyeri 

sahipleri üretmenin, işten çıkarılan iş-
çiler de çalışmanın ne kadar değerli bir 
haslet olduğunu anladılar. 

İnsan içinde bulunduğu bazı de-
ğerlerin farkına varamıyor. Ama o de-
ğerleri kaybedince, kaybettikleri şeyin ne 
kadar kıymetli olduğunu anlayabiliyor. 

Su içinde yaşayan balığın, içinde 
iken suyun kıymetini bilmediği, ancak 
sudan çıkınca onun hayati değerini an-
ladığı gibi…

Korona, bu konular ve bunlar gibi 
bizim bilip bilmediğimiz nice konularda 
insanlığa faydalı olan bazı sonuçları da 
beraberinde getirmiştir. 

Bir de şu var ki, zayıf ülkeleri durma-
dan sömüren zalim güçlerin bazı planları 
da alt üst olmuş durumdadır. 

Her şerde bir hayır vardır. Bize şer 
gibi görünen bu durumdan da İnşallah 
hayırlı sonuçlar çıkacaktır.   

Evet çok kayıplarımız, ağır hasta-
larımız oldu ama şunu da unutmamak 
gerekir ki korona olmasa da ölüm yine 
vardır. Vakti, saati dolan mutlaka ebedi 
hayata gidecektir. Bunun çaresi yoktur. 

Kayıplarımız ve hastalarımız için ko-

ronaya ne kadar lânet etsek de sağladığı 
faydalar için de ona teşekkür borçluyuz. 

Şunu da bilmemiz gerekir ki koro-
nayı gönderen Allah’tır. Biz bu illeti hak 
etmemiş olsa idik, Rahman ve Rahim 
olan Allah’ımız bu illeti bize göndermez-
di.

Şu güzel sözü unutmamak lâzım:
Kula bela gelmez Hak yazmadıkça, 
Hak bela vermez kul azmadıkça..

Bela ve musibetlerden kurtulma-
nın tek yolu azgınlığı, isyanı, yanlış yolu 
terk ederek, doğru ve Hak yola girmek, 
Rabbimize hakiki ve samimi bir kul ola-
bilmek, duaya, ibadete, iyiliklere yönel-
mektir. 

Son olarak bize düşen şey, tedbir-
lere uyarak kulluk görevimizi yapmak, 
sonucu Allah’ın takdirine bırakmak ve 
ona razı olmak olduğunu bilmemiz ve 
uygulamamızdır. 

Elbette maske, mesafe, temizlik ku-
rallarına son derece riayet edeceğiz. Du-
ayı çok yapacağız. Sonuca da razı olup 
boyun bükeceğiz. Tedbir bizden, Takdir 
Allah’tandır. Sağlıklı ve mutlu yarınlar 
efendim.

KORONAYA HEM LÂNET, HEM TEŞEKKÜR

Okullara ‘Okulum Temiz 
Projesi’ sertifikası verildi

Konya’daki tüm resmi okulla-
rın, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
salgını dönemindeki hassasiyetleri 
ve uyulması gereken bütün şartları 
yerine getirmeleri nedeniyle “Oku-
lum Temiz Belgesi” almaya hak 
kazandıkları bildirildi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 
yapılan yazılı açıklamaya göre, Milli 
Eğitim Bakanlığı ile Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı arasında imzala-
nan “Eğitim Kurumlarında Hijyen 
Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfek-
siyonu Önleme İş Birliği Protokolü” 
kapsamında gerekli tüm şartları 
yerine getiren okullara belgeleri 

verildi.
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 

bağlı İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi 
(İSGB) bünyesinde hizmet veren 
87 tetkikçi, süreç içerisinde gerekli 
rehberlik ve denetim çalışmalarını 
yaparak tüm okulların belgelendi-
rilme işlemini tamamladı.

Temizlik konusunun okullarda 
her zaman öncelikli konu olması 
gerektiğini bildiren İl Milli Eğitim 
Müdürü Seyit Ali Büyük, “Okulum 
Temiz Belgesi” almaya hak kaza-
nan tüm okulları ve yöneticilerini 
tebrik etti.
n HABER MERKEZİ

TBMM Genel Kurulu’nda konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, 
ABD’nin yaptırım kararını eleştirdi. Kalaycı, yerel basının sorunlarını da dile getirerek çözüm önerileri sundu

‘Yerel medya için özel
tedbirler almak lazım’

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı, TBMM Genel Kurulunda 
Cumhurbaşkanlığı bütçesi üzeri-
ne Milliyetçi Hareket Partisi Grubu 
adına yaptığı konuşmada “ABD’nin 
yaptırım kararı, yatırımlar, savun-
ma sanayi ve yerel basının sorunla-
rı”nı gündeme getirdi.

“ABD’nin her türlü izandan, 
hukuki ve teknik dayanaktan yok-
sun kararını reddediyoruz” diyen 
Mustafa Kalaycı, “Türk milleti, hak-
larında keyfî karar alınan Savunma 
Sanayii Başkanımız ve diğer bü-
rokratlarımızın yanındadır. Türkiye 
Cumhuriyeti tam bağımsızdır ve 
öyle de kalacaktır. Türkiye, millî gü-
venliğini ve millî bekasını müdafaa 
etmek için gerekli tedbirleri alma-
ya ve savunma sanayisinde destan 
yazmaya devam edecektir” dedi. 

Son yıllarda, ülkemizde iş or-
tamının iyileştirilmesi konusunda 
reform niteliğinde çeşitli düzen-
lemelerin hayata geçirildiğini dile 
getiren Kalaycı, “Dünya Bankası-
nın İş Yapma Kolaylığı Raporu’nda, 
Türkiye genel sıralamada 190 ülke 
arasında 2017 yılında 58’inci, 2018 
yılında 43’üncüyken 2019 yılında 
33’üncü sıraya kadar yükselmiştir. 
Türkiye’nin yatırım alanında cazi-
be merkezi hâline getirilmesi için 
başlatılan yatırım seferberliğini 
destekliyoruz. Hukuk normlarında, 
vergilemede ve bürokratik işlem-
lerde yatırım için her bakımdan 
öngörülebilir, istikrarlı ve güvenilir 
bir ortam oluşturulmalı, daha fazla 

uluslararası doğrudan yatırımların 
ülkemize çekilebilmesi için etkin bir 
tanıtım yapılmalıdır. MHP olarak 
yatırım amaçlı gelen sermayenin ki-
min olduğuna, ülkesine bakmayız. 
Bizim için önemli olan Türkiye’nin 
millî menfaatleridir. Bizim için asıl 
olan, yerli ya da yabancı sermayeyle 
yapılan yatırımların teknolojik geti-
risi, katma değeri, üretim ve istih-
dama katkısı, özellikle de üretilen 
ürünlerin yerli ve millî olmasıdır” 
ifadelerini kullandı. 

‘İHA’LAR, SİHA’LAR, ZIRHLI 
ARAÇLAR VE SİLAHLAR 

MİLLETİMİZİN GÖĞSÜNÜ 
KABARTMAKTADIR’

Ülkemizde, yerli ve millî üre-

tim konusunda, yerli ve yabancı 
sermayeyle gerçekleştirilen birçok 
uygulamanın yapıldığını kaydeden 
MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Kalaycı, “Bun-
lardan, başta savunma sanayisin-
de gerçekleştirilen ürünler dünya 
çapında örnek gösterilmekte, gıpta 
edilmektedir. 

Türk savunma sanayisi, Türki-
ye’nin küresel güç vizyonu doğrul-
tusunda inşa edilmektedir. Türki-
ye’nin, savunma sanayisi alanında, 
şampiyonlar liginde yer almasından 
milletimiz gurur duymaktadır. Türk 
mühendisleri tarafından tasarlanıp 
imal edilen millî helikopter motoru, 
İHA’lar, SİHA’lar, gemiler, zırhlı 

araçlar ve silahlar milletimizin göğ-
sünü kabartmaktadır” diye konuş-
tu. 

BASIN MESLEĞİNDE 
ÇALIŞANLARIN TAMAMI 

YIPRANMA PAYI HAKKINDAN 
YARARLANMALI

Basın ve yayın kuruluşları ile 
basın çalışanlarının sorunları üzeri-
ne de değerlendirmelerde bulunan 
Kalaycı, “Basın çalışanları kendi-
lerine özgü bir meslek yasasına 
sahip değillerdir. İnternet haberci-
liği de göz önüne alınarak gerekli 
düzenleme yapılmalıdır. Basın ve 
gazetecilik mesleğinde çalışanların 
tanımı yapılmalı ve tamamı yıpran-
ma payı hakkından yararlanmalıdır. 
Covid-19 salgını medya sektörünü 
de olumsuz etkilemiştir. Sektöre ve 
özellikle, zor durumda olan yerel 
medyaya yönelik ek tedbirler alın-
ması gerekmektedir. Yerel medya-
ya kamu reklamlarından daha fazla 
pay verilmeli, uygun koşullarda 
kredi desteği sağlanmalı; bu des-
tek, teknolojik gelişim ve yatırım 
ihtiyaçları göz önüne alınarak uzun 
vadeli olmalı ve sektörde istihdamı 
desteklemelidir. Basın sektöründe 
reklamlar ile resmî ilanlara uygula-
nan katma değer vergisinde indiri-
me gidilmeli, gümrük vergilerinde 
gazetelere kolaylıklar getirilmeli-
dir” diye konuştu. 

Kalaycı, “Şeb-i Arus’un hayır-
lara ve güzelliklere vesile olmasını 
Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum” 
diyerek sözlerini tamamladı.
n HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Mustafa Akış, Beyşehir ilçesini zi-
yaret etti. Akış, Beyşehir Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB)’de Türkiye’nin 
en büyük yerli av tüfeği üretimini 
yapan ve dünyaya  ihracat gerçek-
leştiren firmalarından Derya Silah 
Sanayi Fabrikası ile otomotiv sana-
yiinde faaliyet gösteren ve yurtdışı-
na ekskavatör ve iş makinesi yedek 
parçası üretimi yaparak gönderen 
İnnometal Makine Sanayi Fabrika-
larını ziyaret etti.

Akış, Beyşehir Organize Sanayi 
Bölgesi’nde üretim yapan sanayi-
cilerle İnnometal Makine Sanayi 
firmasında biraraya gelerek sohbet 
de etti, isteklerini dinledi. Akış, dü-
zenlenen toplantıda yaptığı konuş-
mada, Beyşehir Kaymakamı Yusuf 
Özdemir, Belediye Başkanı Adil 
Bayındır, Beyşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Akbıyık ve 
AK Parti İlçe Başkanı Recep Elkin 
ile birlikte organize sanayisine hep 
birlikte bir ziyaret gerçekleştirmek 
istediklerini belirterek, “Birlikte bir 
hasbihal, sohbet etmek istedik. Ma-
lum, pandemi süreci nedeniyle bu 
tür ziyaretlere vakit ayırmakta zor-
landık.

Ama, elhamdülillah ektiğimiz fi-
danlar gerçekten bir ağaca, ormana 
dönüşüyor organize sanayi bölge-

mizde. Biz organize sanayiinde mil-
letvekili olduğum dönemde, bura-
nın mücadelesini başlattığımızda üç 
tane mermerci yatırımcımız vardı. 

Ama, adım adım başka organi-
zeleri gezerek, müteşebbis olmanın, 
sanayici olmanın gereğini, önemini 
anlatarak bugün hem Beyşehir’e en 
önemli istihdam sağlayanlardan biri 
konumuna geldi Beyşehir organize 
sanayimiz. 

Burada bunu inşa etmiş olduk, 

hem de memleket için üretim yapı-
yoruz. Ben bu noktada taşın altına 
elini koyan buradaki tüm müteşeb-
bis dost, kardeş, ağabey ve hemşe-
rilerimizi tebrik ediyor, onlara teşek-
kür ediyorum. 

Yaptıkları iş çok kıymetli, Tür-
kiye’de üretmek çok zor, ama çok 
kıymetli bir şey. Hem zora talip ol-
dukları için, kıymetli bir işi yaptıkları 
için kendilerine ayrı ayrı şükranları-
mı sunuyorum” dedi.

Beyşehir Organize Sanayi Bölge 
Müdürü Mutlu Korkmaz da toplan-
tıdaki sunumunda mevcut Beyşehir 
Sanayi Bölgesi’nde yürütülen çalış-
malar ve 2.etap organize sanayine 
yönelik atılan ve başlatılan faaliyet-
ler hakkında bilgilendirmede bulun-
du.

Cumhurbaşkanı Başdanışma-
nı Mustafa Akış, Beyşehir Devlet 
Hastanesi’ni de ziyaret etti. Devlet 
Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Sıt-

kı Küçükbuzcu, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, özel-
likle pandemi sürecinde yürütülen 
sağlık çalışmaları hakkında bilgiler 
verdi.

Akış ise, Beyşehir Devlet Has-
tanesi’nin başhekiminden, doktor 
ve en alt birimindeki personeline 
kadar pandemi sürecinde çok zor 
bir süreci başardıklarını vurgulaya-
rak, “Çok kritik bir süreçti. İlçemiz 
adına hamdolsun süreci çok iyi gö-

türüyorsunuz. Allah hepinizden razı 
olsun. Emeklerinize, gayretlerinize 
çok teşekkür ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Akış’a, ziyaret ve toplantı 
programlarında Beyşehir Kayma-
kamı Yusuf Özdemir, İlçe Belediye 
Başkanı Adil Bayındır, Beyşehir Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı  Mus-
tafa Akbıyık ile AK Parti İlçe Başkanı 
Recep Elkin, İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Musa Konuk da eşlik etti.
n HABER MERKEZİ

‘Zor zamanda taşın altına hep birlikte elimizi koyduk’

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ
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Konya sanayisinin emektarlarından
Yaşın Kalıp Sahibi 

BAŞSAĞLIĞI

Muammer 
YAŞIN’ın

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına 
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

GAZETESİ

Yüksel Balatacılık sahibi

BAŞSAĞLIĞI

Veyis İBAOĞLU’nun

eşi

Elmas
İBAOĞLU
vefatını üzüntü ile öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesi ve yakınlarına 

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

GAZETESİ

Öğretmen Remzi 
Durmaz Hakka yürüdü

Beyşehirli Orman Muhafaza 
memuru Koronavirüse yenildi

Miyase Karataş 
dualarla defnedildi

Karaman’da uzun yıllar öğret-
menlik yapan Türk Ocağı Karaman 
Şubesi kurucusu Emekli Öğret-
men Remzi Durmaz geçirdiği kalp 
krizi nedeni ile hayatını kaybetti. 
Merhum Remzi Durmaz’ın cena-
zesi Karaman Yeni Musalla’da kı-
lınan cenaze namazının ardından 
dualarla toprağa verildi. Durmaz 

ailesini acı günlerinde sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı. Dur-
maz ailesi cenaze namazının ar-
dından taziyeleri kabul etti. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Merhum 
Remzi Durmaz’a Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya’da görev yapan orman 
muhafaza memuru yakalandığı 
koronavirüse yenik düşerek haya-
tını kaybetti. 

Konya Orman Bölge Müdürlü-
ğü’nde uzun yıllardır orman mu-
hafaza memuru olarak görev ya-
parken bir süre önce rahatsızlanan 
57 yaşındaki Mehmet Çot, yaptır-
dığı testinin pozitif çıkması üzerine 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Meram Tıp Fakültesi Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alınmıştı. 

Yoğun bakımda uzun süre tedavi 
gören Çot, verdiği yaşam mücade-
lesini kaybetti. Görev yaptığı teşki-
lat içerisinde de çok sevilen Çot’un 
ölümü kurumda ve meslektaşları 
arasında büyük üzüntüye yol açtı.  
Cenazesi doğum yeri olan Beyşe-
hir’in Gölyaka Mahallesi’ne ge-
tirilen evli ve 4 çocuk babası Çot, 
burada kılınan cenaze namazının 
ardından Gölyaka Mahalle Mezar-
lığına defnedildi.
n HABER MERKEZİ

Bozkır Soğucaklı Merhum Hacı 
Abidin Yamaner’in baldızı Miyase 
Karataş 80 yaşında vefat etti. Mer-
hume Miyase Karataş’ın cenazesi 
Çarşamba günü kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla  Üç-
ler Mezarlığına defnedildi. Karataş 
ailesini acı günlerinde sevenleri ve 

yakınları yalnız bırakmadı. Karataş 
ailesi cenaze namazının ardından 
taziyeleri kabul etti. Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak Merhume 
Miyase Karataş’a Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.
n İBRAHİM BÜYÜKHARBUT

Konya sanayisinin emektarlarından Yaşın Kalıp Sahibi Muammer Yaşın 
vefat etti. Merhum Yaşın, dualarla Üçler Mezarlığı’nda toprağa verildi

Konyalı İşadamı Yüksel Balatacılık Sahibi Veyis İbaoğlu’nun eşi Elmas İba-
oğlu hayatını kaybetti. Merhume İbaoğlu Araplar Mezarlığı’na defnedildi

İşadamı Yaşın 
dualarla defnedildi

Elmas İbaoğlu son 
yolculuğuna uğurlandı

Yaşın Kalıp Firma Sahibi Mu-
ammer Yaşın 80 yaşında vefat etti. 
Merhum Muammer Yaşın’ın cena-
zesi Çarşamba günü İkindi nama-
zına müteakip Hacıveyis Cami’inde 
kılınan cenaze namazının ardından 
dualarla Üçler Mezarlığına defne-
dildi. Yaşın ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız bırak-
madı. Yaşın ailesi cenaze namazı-
nın ardından taziyeleri kabul etti. 
Merhum Muammer Yaşın  3  çocuk 
babasıydı. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Merhum Muammer Yaşın’a 
Yüce Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
n İBRAHİM BÜYÜKHARBUT

Yüksel Balatacılık sahibi Veyis 
İbaoğlu’nun eşi Elmas İbaoğlu 74 
yaşında vefat etti. 

Merhume Elmas İbaoğlu’nun 
cenazesi Çarşamba günü öğle na-

mazına müteakip Araplar Ak Ca-
mi’inde kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Araplar Mezarlı-
ğına defnedildi. İbaoğlu ailesini acı 
günlerinde sevenleri ve yakınları 

yalnız bırakmadı.  İbaoğlu ailesi ce-
naze namazının ardından taziyeleri 
kabul etti.  

Merhume Elmas İbaoğlu 3 
çocuk annesiydi. Konya Yenigün 

Gazetesi olarak Merhume Elmas 
İbaoğlu’na Yüce Allah’tan rahmet 
yakınlarına ve sevenlerine başsağ-
lığı dileriz.
n MEVLÜT EGİN
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Çumra Belediye eski Başkanı 

Yusuf
ERDEM’in

 

annesi

Sultan 
ERDEM’in

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

GAZETESİ

BAŞSAĞLIĞI

Mustafa KAVUŞ’un

Özel Kalem Müdür Yardımcısı

Mevlüt 
SERGÜL’ün

babası

Mustafa 
SERGÜL’ün

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

GAZETESİ

BAŞSAĞLIĞI

Yusuf Erdem’in annesi
Sultan, hayatını kaybetti

Çumra Belediyesi eski Başkanı Yusuf Erdem’i annesi Sultan Erdem, 
hayatını kaybetti. Merhume Sultan Erdem, Çumra’da toprağa verildi

Çumra Belediye eski Başkanı 
Yusuf Erdem’in annesi Sultan Er-
dem 79 yaşında bir süredir tedavi 
gördüğü kanser tedavisi sebebiyle 
hayatını kaybetti. Merhume Sul-
tan Erdem’in cenazesi Çarşamba 
günü Çumra’da İkindi namazına 
müteakip kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla  Çumra Mezarlı-
ğına defnedildi. Erdem ailesini acı 
günlerinde Çumra Belediye Baş-
kanı Avukat Recep Candan, Milli-
yetçi Hareket Partisi (MHP) Çumra 
İlçe Başkanı Recep Yıldırım, meclis 
üyeleri, parti yöneticileri ile Erdem 
ailesinin sevenleri ve yakınları yal-
nız bırakmadı. Erdem ailesi cenaze 
namazının ardından taziyeleri kabul 
etti. Merhume Sultan Erdem 12 
çocuk annesiydi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Merhume Sultan 
Erdem’e Yüce Allah’tan rahmet ya-
kınlarına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz. n MEVLÜT EGİN

Mevlüt Sergül’ün
babası vefat etti

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’un Özel Kalem Müdür Yardımcısı 
Mevlüt Sergül’ün lösemi tedavisi gören babası Mustafa Sergül hayatını kaybetti

Meram Belediyesi Özel Kalem 
Müdür Yardımcısı Mevlüt Sergül’ün 
babası Mustafa Sergül 69 yaşında, 
tedavi gördüğü hastanede hayatını 
kaybetti. 7 yıldır lösemi tedavisi gö-
ren Mustafa Sergül, son aylarda du-
rumu ağırlaşınca Ankara’da tedavi 
altına alınmıştı. Merhum Mustafa 
Sergül cenazesi dün Musalla Mezar-
lığında kılınan cenaze namazının ar-
dından Musalla Mezarlığına defne-
dildi.  Sergül ailesini acı günlerinde 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Belediye Başkan Yardımcı-
ları, Birim Müdürleri ile Sergül ai-
lesinin yakınları ve sevenleri yalnız 
bırakmadı. Sergül ailesi cenaze na-
mazının ardından taziyeleri kabul 

etti. Konya Yenigün Gazetesi olarak 
olarak merhum Mustafa Sergül’e 
Yüce Allah’tan rahmet, başta Mev-

lüt Sergül olmak üzere ailesi ve se-
venlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meram Belediye Başkanı 



14 18 ARALIK 2020SPOR 3

‘İyi gidişatımızı Fenerbahçe karşısında sürdürmek istiyoruz’
Gaziantep Futbol Kulübü Başkanı 

Mehmet Büyükekşi, Süper Lig’in 13. 
haftasında sahalarında Fenerbahçe 
ile yapacakları maçta galibiyet için 
mücadele edeceklerini bildirdi.  Bü-
yükekşi, yaptığı yazılı açıklamada, 
ligde ve kupada emin adımlarla yol-
larına devam ettiklerini, bundan do-
layı büyük sevinç duyduklarını belirtti. 
Geçen sezonun son 8 karşılaşmasını 
kaybetmeyen bir takım olarak öz gü-
venli şekilde yeni sezona başlangıç 
yaptıklarını, ligin ilk haftasında mağ-
lubiyet almalarına rağmen takımın 
ayağa kalkmasını bildiğini dile getiren 
Büyükekşi, son oynadıkları Medipol 
Başakşehir karşılaşmasında gösteri-
len mücadele ve alınan 3 puanın tüm 
Türkiye’ye nasıl bir takım olduklarını 
bir kez daha gösterdiğini ifade etti.

NELER YAPABİLECEĞİMİZİ 
GÖSTERDİK

Bu hafta karşılaşacakları Fener-
bahçe’nin Türk futbolunun en önemli 

markalarından biri olduğunu, her za-
man şampiyonluğa oynayacak sevi-
yede olduklarını, rakiplerine saygıla-
rının bulunduğunu belirten Büyükekşi, 
şunları kaydetti: “Bu sezonda ciddi bir 
kadro planlamasıyla, çok daha güçlü 
bir rakip olarak karşımızda olacaklar. 
Elbette biz de çok güçlü ve neler ya-
pabileceğini göstermiş bir takımız. 

Rakibimizin gücüne ve tarihine saygı 
duyuyoruz ancak galibiyet için her za-
man olduğu gibi mücadele edeceğiz. 
Taraftarlarımız tribünde olamayacak-
lar belki ama onları dualarıyla yanı-
mızda hissedeceğiz. Karşılaşmanın 
sonunda Gaziantep şehrini bir kez 
daha sevindirmenin gururunu yaşa-
mak istiyoruz.”

İYİ BİR TAKIMIZ
Fenerbahçe’nin geçen hafta ligde 

Yeni Malatyaspor’a kaybettiğini, bu 
durumun da maçı daha çekişmeli hale 
getireceğini aktaran Büyükekşi, şöyle 
devam etti: “Rakibimiz, şampiyonluk 
hedefiyle sezon başında ciddi bir yapı-
lanma içerisine girdi. Belki geçtiğimiz 
hafta kendi sahalarında aldıkları ye-

nilgiyle bu maçta konsantrasyon ola-
rak daha da üst seviyede olacaklardır. 
Onlara saygımız bulunuyor ancak biz 
de iyi bir takımız. Ligde 18 Ocak 2020 
tarihinden bu yana evimizde mağlup 
olmuyoruz ve bu istatistik bizim açı-
mızdan çok önemli.

 Futbolcularımızın olsun, teknik 
heyetimizin olsun bu karşılaşmadan 

galibiyetle ayrılabilmek adına elle-
rinden gelen her şeyi yapacaklarını 
biliyoruz.

 Son 21 resmi karşılaşmada yal-
nızca bir yenilgi alan bir takımız ve 
tüm rakiplerimizi mağlup edebilecek 
bir potansiyele sahibiz. Ancak şartlar 
ne olursa olsun ilk temennim karşılaş-
manın dostça bir atmosferde geçmesi 
yönündedir. 

İyi bir kadromuz var ve takımdaki 
tüm futbolcularımız kulübümüz adına 
mücadele etmekten mutluluk duyu-
yorlar. İyi gidişatımızı Fenerbahçe 
karşısında da sürdürerek, şehrimizi 
ve taraftarlarımızı sevindirmeye de-
vam etmek istiyoruz.”

Mehmet Büyükekşi, teknik direk-
törleri Marius Sumudica ile iyi ilişki-
leri olduğunu, hocalarına güvendik-
lerini, Fenerbahçe karşılaşmasında 
da saha kenarında tüm enerjisiyle 
görevini yapacağını belirtti. 
n AA

Ziraat Türkiye Kupası’nda dün nor-
mal süresi ve uzatma dakikaları 2-2 biten 
karşılaşmanın ardından penaltı atışları 
sonunda Adana Demirspor’a elenen 
Trabzonspor, son 7 sezon içerisindeki en 
kısa kupa yolculuğunu yaşadı.

Geçen sezon Ziraat Türkiye Kupası’nı 
finalde Aytemiz Alanyaspor’u 2-0 yene-
rek 9. kez müzesine getirmeyi başaran 
bordo-mavililerin, 10. kupa hedefi erken 
bitti. Ligde 12 hafta sonunda topladığı 
14 puanla 14. sırada yer alarak zirvenin 
uzağında kalan Karadeniz ekibi, Ziraat 
Türkiye Kupası’nda hedefini gerçekleşti-

remedi.
GEÇEN SEZON 

9 KARŞILAŞMA OYNAMIŞTI
Karadeniz ekibi, kupaya uzandığı ge-

çen sezon organizasyonun 5. turunda TFF 
1. Lig ekiplerinden Altay’ı deplasmanda 
2-1, sahasında da 4-1’lik galibiyetlerle 
tur atladı. Son 16 turunda Süper Lig ekibi 
Yukatel Denizlispor ile tur mücadelesine 
çıkan Trabzonspor, ilk maçta sahasında 
rakibini 2-0 mağlup etti. Deplasmanda 
oynanan karşılaşmanın normal süresi ise 
ev sahibi takımın 2-0 üstünlüğü ile sona 
erdi. Penaltı atışları sonucu bordo-ma-

vililer, turu geçen taraf oldu. Karadeniz 
ekibi, çeyrek finalde TFF 1. Lig ekiple-
rinden Büyükşehir Belediye Erzurumspor 
karşısında zorlanmadı. Bordo-mavililer 
sahasında 5-0, deplasmanda 4-1’lik 
galibiyetlerle bir üst tura yükseldi. Trab-
zonspor, yarı finalde de Fenerbahçe’yi 
sahasında 2-1, deplasmanda da 3-1 
yenerek finale adını yazdırdı, finalde de 
Aytemiz Alanyaspor’u 2-0 mağlup etti. 
Geçen sezon kupada toplam 9 karşılaş-
maya çıkan bordo-mavililer, 8 galibiyet, 
1 yenilgi alarak başarılı bir kupa serüveni 
yaşamıştı.

7 SEZONUN EN KISA YOLCULUĞU
Trabzonspor, 2013-2014 sezonunun 

ardından 7 sezon sonra ilk maçında ku-
paya veda etti. Söz konusu sezona tek 
maçlık eleminasyon sistemine göre ya-
pılan 4. turdan başlayan Karadeniz ekibi, 
Balıkerispor’a deplasmanda 3-1 mağlup 
olmuştu. Bordo-mavililer, 2014-2015 se-
zonu son 16 turunda, 2015-2016 sezonu 
son 16 turu, 2016-2017 grup aşaması, 
2017-2018 sezonunda son 16 turu, 2018-
2019 sezonu çeyrek finalde elenirken 
2019-2020 sezonunda kupayı müzesine 
getirmişti. n AA

Trabzonspor 
kupaya veda etti
Geçen sezon Ziraat Türkiye Kupası’nı 9. kez müzesine getirmeyi başaran bordo-mavililer, bu sezon 
kupadaki ilk maçında elendi. Karadeniz ekibi, son 7 sezon içerisinde en kısa kupa yolcuğu yaşadı

Tomas: Trabzonspor 
maçı özel bir maç 

Erzurumspor’da 
Beşiktaş maçı hazırlıkları

Hatayspor’un rakibi
Göztepe olacak

Süper Lig’in 13. haftasında, yarın deplasmanda Trab-
zonspor ile karşılaşacak Çaykur Rizespor’un teknik direk-
törü Stjepan Tomas, maçın çok özel olduğunun bilincinde 
olduklarını söyledi. Tomas, Mehmet Cengiz Tesisleri’nde 
gazetecilere yaptığı açıklamada, ligde son maçta kazana-
rak moral bulduklarını belirtti. Trabzonspor’un Abdullah 
Avcı ile savunma hattını iyi toparladığını ifade eden Tomas, 
“Önemli olan bizim ne yapacağımız. Çok iyi çalıştık. Duran 
toplardaki zaaflarımızı düzeltmeye çalışıyoruz. İyi müca-
dele edip puanlarla dönmek hedefindeyiz. Trabzonspor 
maçının özel bir maç olduğunun bilincindeyiz. Oyuncuları 
hazırlıyoruz ve herkes farkında.” dedi. n AA

Büyükşehir Belediye Erzurumspor, Süper Lig’in 13. 
haftasında 20 Aralık Pazar günü deplasmanda Beşiktaş 
ile yapacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Kulübün sosyal 
medya hesabından yapılan açıklamaya göre, mavi-beyazlı 
futbolcular, teknik direktör Hüseyin Çimşir yönetiminde ça-
lıştı. Isınma hareketleriyle başlayan antrenmanda futbolcu-
lar, pas, 5’e 2 top kapma, pres ve taktik çalışmaları yaptı. 
Futbolcular, akşam yapacağı antrenmanla günü tamamla-
yacak.  n AA

Atakaş Hatayspor, Süper Lig’in 13. haftasında 19 Aralık 
Cumartesi günü deplasmanda yapacağı Göztepe maçının 
hazırlıklarını sürdürdü. Kulüpten yapılan açıklamaya göre 
bordo-beyazlı takım, Antakya Atatürk Stadı’nda teknik di-
rektör Ömer Erdoğan yönetiminde çalıştı. Yaklaşık 1,5 saat 
süren antrenmanda futbolcular, top kapma, pas ve şut ça-
lışması yaptı. n AA

Süper Lig’de liderlik koltuğunda otu-
ran, Ziraat Türkiye Kupası’nda da adını 
son 16 turuna yazdıran Aytemiz Alan-
yaspor, her iki kulvarda yoluna emin 
adımlarla ilerliyor. 

Süper Lig’de 12. haftayı lider ta-
mamlayan Akdeniz temsilcisi, Ziraat 
Türkiye Kupası’nda da son 16 turuna 
yükseldi

Ligde geride kalan 12 haftada 8 ga-
libiyet, 2 beraberlik, 2 mağlubiyet yaşa-
yan ve topladığı 26 puanla ilk sırada yer 
alan turuncu-yeşilli ekip, bu sezon 5. 
turdan katıldığı Ziraat Türkiye Kupası’n-
da konuk ettiği TFF 1. Lig takımlarından 
Adanaspor’u 5-1 yendi. 

Son 16 turuna yükselen taraf olan 
Alanyaspor’un gollerini 14. ve 69. da-
kikalarda Mustafa Pektemek, 17. daki-
kada Fatih Aksoy, 86. dakikada Umut 
Güneş, 90. dakikada Bareiro kaydetti. 
Adanaspor’un tek golü ise 25. dakikada 
Roni’den geldi. 

ÜÇÜNCÜ KEZ KUPA 
DIŞINA GÖNDERDİ

Adanaspor ile kupa tarihinde yaptığı 
4 mücadeleyi de kazanan Alanyaspor, 
rakibini üçüncü kez kupanın dışına itti. 
Alanyaspor, 1992-1993 sezonunda 
üçüncü turda karşı karşıya geldiği ra-
kibini, 4 Kasım 1992’de deplasmanda 
1-0 mağlup etti.  Turuncu-yeşilli takım, 
geçen sezon beşinci turda eşleştiği raki-
biyle 2 maç oynadı ve 3 Aralık 2019’da 
iç sahadaki ilk mücadeleyi 5-1, 17 Aralık 
2019’da gerçekleşen rövanş karşılaşma-
sını ise dış sahada 7-1 kazandı.   

ADANASPOR’DA 
GOLÜN ADI DEĞİŞMEDİ 

Turuncu-beyazlıların, Alanya dep-
lasmanında bugüne kadar oynadığı her 
iki mücadeledeki gollere de Roni imza 
attı. 3 Aralık 2019’daki maçta takımının 
tek golünü 56. dakikada kaydeden Bre-
zilyalı oyuncu, dünkü karşılaşmada da 
ilk yarıda topu ağlarla buluşturdu.  n AA

Alanyaspor ligde de kupada da doludizgin
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Karatay Termal 1922 Kon-
yaspor’da ligin 16.haftasında oy-
nanacak olan Tarsus İdman Yurdu 
maçı hazırlıkları devam ediyor. 
Bu sezon sıkışık fikstürde zaman 
zaman sendeleyen Yavru Kartal, 
15 karşılaşma sonunda topladığı 
18 puanla 13.sırada yer alıyor. 
Play-Off hedefi olan ancak son haf-
talarda aldığı sonuçlarla Play-Off 

potasının 6 puan gerisine düşen 
Karatay Termal 1922 Konyaspor, 
Tarsus İdman Yurdu karşılaşma-
sından galip ayrılarak yeniden üst 
basamağa adım atmak istiyor. 

İlk yarının bitimine 4 maç kal-
masıyla beraber Yeşil-Beyazlı ekip 
bu süreci an hasarla atlatıp en iyi 
şekilde ikinci devreye hazırlanmak 
istiyor.

DOĞAN CAN 
ANTRENMANLAR BAŞLADI

Karatay Termal 1922 Kon-
yaspor’da koronavirüs testi pozitif 
çıkan ve 3 haftadır takımdan ayrı 
kalan Doğan Can Gölpek takımla 
birlikte antrenmanlarına başladı. 
Kovid-19 oluktan sonra izolasyon 
sürecine giren ve izolasyon süreci-
ni atlattıktan sonra yapılan testleri 

de pozitif çıkan 25 yaşındaki forvet 
oyuncu 3 hafta sonra yeniden takı-
ma döndü. Bu sezon bir patlama 
yapan Doğan Can Gölpek, çıktığı 
14 karşılaşmada 4 gol katkısında 
bulundu. Ege Özkayımoğlu’ndan 
sonra takımının en skoreri olan ba-
şarılı futbolcunun takıma dönmesi 
Tarsus maçı öncesi teknik direktör 
Erol Mıngır’ı da sevindirdi.  

4 MAÇ GİDİŞATI ETKİLEYECEK
Karatay Termal 1922 Kon-

yaspor, ilk yarıdaki son 4 maçına 
çıkıyor. 18 puanı bulunan ve Play-
Off hedefi olan Yavru Kartal’ın bu 4 
maçlık süreçte en az puan kaybını 
yaşaması gerekiyor. Zor rakiplerle 
karşılaşacak olan Erol Mıngır’ın 
öğrencileri, bu seriye Tarsus İdman 
Yurdu karşılaşmasıyla başlayacak. 

Sahasında Tarsus İdman Yurdu 
ve Vanspor ile karşılaşacak olan 
Karatay Termal 1922 Konyaspor, 
deplasmanda ise Kırklarelispor ve 
Pazarspor ile karşılaşacak. Play-
Off potasında fazla uzaklaşmak is-
temeyen Yeşil-Beyazlılar için asıl 
ligin başlangıcı ikinci devrede star-
tını verecek. 
n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor’da
Tarsus maçı mesaisi
Misli.com 2. Lig Kırmızı Grup’ta mücadele eden temsilcimiz Karatay termal 1922 Konyaspor’da 23 Aralık Çarşamba 

günü oynanacak olan Tarsus İdman Yurdu karşılaşmasının hazırlıkları devam ediyor. Son olarak Geçtiğimiz hafta 
sonu maç yapan Yeşil-Beyazlı ekip Tarsus, karşılaşmasına dinlenmiş ve tam olarak hazır bir şekilde çıkacak

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.EYÜPSPOR 14 11 1 2 35 12 23 34
2.VANSPOR 15 9 4 2 25 13 12 31
3.TURGUTLUSPOR 15 9 0 6 16 23 -7 27
4.KIRŞEHİR BLD 14 7 4 3 17 10 7 25
5.KIRKLARELİSPOR 14 6 6 2 16 5 11 24
6.KARACABEY BLD 15 6 4 5 19 14 5 22
7.SAKARYASPOR 12 6 4 2 18 13 5 22
8.PAZARSPOR 12 7 1 4 24 20 4 22
9.SERİK BLD 14 5 6 3 21 16 5 21
10.ETİMESGUT BLD 15 5 5 5 15 15 0 20
11.TARSUS İY 13 5 4 4 23 16 7 19
12.BODRUMSPOR 15 5 4 6 30 25 5 19
13.1922 KONYASPOR 15 5 3 7 19 15 4 18
14.SİVAS BLD 14 4 6 4 23 20 3 18
15.ELAZIĞSPOR 14 5 2 7 18 24 -6 14
16.KASTAMONUSPOR 13 3 3 7 12 21 -9 12
17.MAMAK FK 14 3 3 8 12 30 -18 12
18.PENDİKSPOR 14 3 1 10 15 21 -6 10
19.BAYBURSPOR 11 3 1 7 8 17 -9 10
20.KARABÜKSPOR 15 0 2 13 4 40 -36 -1

MİSLİ.COM 2. LİG KIRMIZI GRUP
PUAN DURUMU



Ahmet Karademir tarih üstüne tarih yazıyor ‘Gençlerimizi değerlendirmeye devam edeceğiz’

Temsilcimiz Konyaspor’un Futbol Gelişim Akademi-
si’nden yetişen ve Manisa FK ile oynanan mücadelede 
forma giyerek Konyaspor’un forma giyen en genç oyun-
cusu olan Ahmet Karademir, adını tarihe yazdırmaya 
devam ediyor.

Kupada oynanan Manisa FK maçının ardından Er-
zurumspor ile oynanan lig mücadelesinde forma giyen 
16 yaşındaki genç oyuncu hem ligde hem de kupada 
forma giyen en genç oyuncu unvanını kazanmıştı. Kon-
yaspor’un genç yıldız adayı Altınordu karşısında oynadı-
ğı maçta bir kez daha tarihe geçti. Takımının ilk golüne 
imza atan genç Ahmet, böylelikle Konyaspor forması ile 

gol atan en genç oyuncu oldu. 
Genç yaşına rağmen yeteneği ile dikkat çeken Ahmet 

Karademir maça ilk 11’de başladı. Savunma ve kaleci 
Eray’ın hatasında Konyaspor 1-0 yenik duruma düşer-
ken, sahneye Ahmet Karademir çıktı. 21. dakikada sağ 
kanattan ceza sahasına sokulan Shengelia’nın pasında 
topla buluşan Ahmet Karademir, dar açıdan uzak köşeye 
yaptığı vuruşla meşin yuvarlağı fileleri gönderdi. Bu gol 
Ahmet Karademir’i Konyaspor tarihine geçirirken, genç 
oyuncu 65 dakika kaldığı sahada önemli bir mücadele 
göstererek, taraftarları kendine hayran bıraktı. 
n SPOR SERVİSİ

Altınordu ile oynadıkları ve 3-1 kazandıkları 
Ziraat Türkiye Kupası müsabakası sonrasında ko-
nuşan Teknik Direktör İsmail Kartal genç oyuncu-
ları değerlendirmeye devam edeceklerini söyledi.

Teknik Direktör İsmail Kartal maç sonu şun-
ları söyledi: “Ziraat Türkiye Kupası’nda son 16 
turuna kaldığımız için mutluyuz. Bugün sahada 
maçın başından sonuna kadar üstün olan taraf 
bizdik. İyi bir oyun ortaya koyduk. Bununla birlikte 
alt yapıdan gelen gençlere şans verdik. Ahmet, 
Şener, Ali, İzzet, Emre bugün takımımız adına gü-
zel işler yaptı. Gurur duyduk. Ahmet’in attığı gol 
hepimizi ayrıca mutlu etti. Ancak şöyle bir durum 
var tabi… Biz geldiğimiz günden bu yana 20’nin 
üzerinde genç kardeşimizi A takım antrenmanla-
rımıza dahil ettik. Bundan sonra da aynı şekilde 
aşağıdan gelen yetenekli çocuklarımızı değerlen-
dirmeye forma şansı vermeye devam edeceğiz. 
Biliyorsunuz Ömer Ali Şahiner’e de inandık gü-
vendik oynattık. Şimdi aynı şekilde bu gençlerin 
de yolunu açmak istiyoruz. Bizim için artık bu maç 
bitti pazartesi günü Süper Lig’de oynayacağımız 
Sivasspor maçı için hazırlıklarımıza hemen baş-
layacağız. İnşallah kupada da kulübümüzü en üst 
seviyede temsil etmeye devam edeceğiz. Hepi-
mize hayırlı olsun.”
n SPOR SERVİSİ

TFF Süper Lig temsilcimiz İttifak 
Holding Konyaspor, kupada da iddia-
sını sürdürüyor. 4. Tur maçında Ma-
nisa FK’yı farklı geçen ve Altınordu ile 
eşleşen Yeşil Beyazlılar, bu maçı da 
fazla zorlanmadan kazanarak, adını 
bir üst tura yazdırdı. Maça Şener, Ali 
Karakaya, Ahmet Karademir gibi genç 
oyuncularla başlayan Yeşil Beyazlılar, 
karşılaşmanın hemen başında savunma 
ve kalecinin hatası ile 1-0 yenik duruma 
düştü. 

Yeşil Beyazlılar’a beraberliği ise 16 
yaşındaki genç oyuncu Ahmet Karade-
mir getirdi. İlk yarı bu sonuçla tamam-
lanırken, ikinci yarıda oyuna giren tec-
rübeli isimler turu Konyaspor’a getirdi. 
Ömer Ali Şahiner ve Milosevic’in golleri 
ile Anadolu Kartalı karşılaşmayı 3-1 ka-
zandı.

MAÇTAN DAKİKALAR
7. dakikada sol kanattan Miya’nın 

kullandığı serbest vuruştu Jevtovic kafa-
yı vurdu ancak top üstten auta gitti.

12. dakikada Oğuz Kağan’ın geri 
pasında kaleci Eray topu ayağından ka-
çırdı. Kale önünde fırsatı değerlendiren 
Enis takımını öne geçirdi. 0-1

21. dakikada sağ kanattan ceza sa-
hasına sokulan Shengelia’nın pasında 
topla buluşan Ahmet Karademir, dar 
açıdan uzak köşeye yaptığı vuruşla me-
şin yuvarlağı fileleri gönderdi. 1-1

43. dakikada Shengelia sağ çapraz-
dan ceza sahasına girmeden sert vurdu 
fakat kaleci Mertcan gole izin vermedi.

İKİNCİ YARI
48. dakikada Jevtovic topu savunma 

arkasına sarkan Miya’ya gönderdi. Miya 
ceza sahası içinde bekletmeden vurdu 
ancak top yan ağlarda kaldı.

49. dakikada sol kanattan gelişen 
Altınordu atağında Hüsamettin’in pasın-
da Enis topu ceza alanı önünde kontrol 
etti ve şutunu çekti.

 Top az farkla yukardan dışarıya git-
ti.

74. dakikada Miya ceza sahasında 
buluştuğu topu kaleye göndermek iste-
di. Kaleci Mertcan’dan seken topu Ömer 

Ali tamamladı ve takımını öne geçiren 
golü kaydetti. 2-1

80. dakikada sol kanattan derinle-
mesine atılan pasla kaleciyle karşı kar-
şıya kalan Ömer Ali’nin çıkardığı pasta, 

Milosevic topu boş kaleye gönderdi. 3-1
85. dakikada sol kanattan kullanılan 

serbest vuruşta penaltı noktası üzerinde 
Emre’nin kafa vuruşu direkten döndü.
n SPOR SERVİSİ

Kartal 3-1 ile turladı
Ankaragücü mağlubiyeti ile ligde darbe alan Konyaspor, kupada Altınordu’yu 3-1 ile geçerek moral kazandı. 
Maça genç oyuncular ile başlayan Yeşil Beyazlılar, Ahmet Karademir’in gol atarak tarihe geçtiği maçı 3-1 

kazandı. Anadolu Kartalı’na turu getiren golleri ise Ömer Ali Şahiner ve Deni Milosevic kaydetti

Ömer Ali Şahiner 
girdi kilidi çözdü

Eray’dan 
büyük hata!

İttifak Holding Konyaspor’un kaptanı Ömer Ali Şahiner, 
Altınordu ile oynanan Ziraat Türkiye Kupası maçına damga 
vurdu. Genç oyuncuların ilk 11’de başladığı maçta 1-0 yenik 
duruma düşen Anadolu Kartalı, Ahmet Karademir’in golü 
ile 1-1 beraberliği yakalamıştı. İlk yarı bu skorla tamam-
lanırken ikinci yarı istenen golün bir türlü gelmemesi kısa 
süreli tedirginliğe neden oldu. 

Teknik direktör İsmail Kartal ise Ömer Ali, Milosevic 
ve Skubic’i oyuna alarak oyuna maça müdale ederken, bu 
müdahale hemen sonuç verdi ve Yeşil Beyazlılar Ömer Ali 
Şahiner’in golü ile 2-1 öne geçti. Anadolu Kartalı’nın rahat-
latan gol ise Milosevic’ten gelirken, bu golde de asist kap-
tan Ömer Ali’ye aitti. Maçın geride kalan kısmında Ömer Ali 
bir gol daha atsa da bu gol ofsayt gerekçesi ile sayılmadı. 
n SPOR SERVİSİ

İttifak Holding Konyaspor’un Altınordu’yu 3-1 mağlup 
ettiği karşılaşmada kalede Eray Birniçan görev aldı. Kar-
şılaşmanın 12.dakikasında Oğuz Kaan Güçtekin’in geri pa-
sında topu ayağından kaçıran deneyimli kaleci Konyaspor’a 
adeta golü yedirdi. 

Büyük bir hata yapan Eray Birniçan’ın dikkatsizliği Kon-
yaspor’u 1-0 geriye düşürürken akıllara Ankaragücü ma-
çında Sehic’in pozisyonu geldi. Karşılaşma İttifak Holding 
Konyaspor’un 3-1 üstünlüğü ile sona ererken Eray Birniçan 
ise tepkilere fazla maruz kalmadı.  n SPOR SERVİSİ

İttifak Holding Konyaspor Akade-
misi gurur günlerinden birini yaşıyor. 
Yeşil-Beyazlı kulüpte Altınordu karşılaş-
masında 5, 20 yaş altı futbolcunun süre 
bulması akademi de yer alan futbolcula-
rı ve hocaları gururlandırdı. Son yıllarda 
futbol akademisine önemli yatırımlar 
yapan Anadolu Kartalı Ziraat Türkiye Ku-
pası’nda Ahmet Karademir, Şener Kaya, 
Ali Karakaya, Emre Pehlivan ve İzzet Ka-
raboğa’ya formayı verdi.

Süper Lig temsilcimiz İttifak Holding 
Konyaspor’da Ziraat Türkiye Kupası’nda 
oynanan ve 3-1 kazanılan Altınordu kar-
şılaşmasında 5 genç oyuncu forma şans 

buldu. Geçtiğimiz sezonlarda altyapıya 
büyük çapta yatırım yapan Anadolu Kar-
talı bunun meyvelerini de almaya başla-
dı. Yeşil-Beyazlılarda Altınordu karşılaş-
masında Ahmet Karademir (16), Şener 
Kaya (17), Emre Pehlivan (17), İzzet Ka-
raboğa (17) ve Ali Karakaya (18) forma 
giydi. Konyaspor Akademiden yetişen 5 
futbolcunun süre alması da Konyasporlu 
taraftarları sevindirdi.,

16 YAŞINDAKİ AHMET 
TARİHE GEÇTİ

İttifak Holding Konyaspor, altyapı-
ya önemsediğini bir kez daha gösterdi. 
Anadolu Kartalı, Ziraat Türkiye Kupası’n-

da oynadığı Altınordu karşılaşmasında 
5 tane genç oyuncusunu sahaya sürdü. 
5 oyuncunun 3’ü ilk 11’de sahaya çıkar-
ken, 2’si ise sonradan oyuna dahil oldu. 
Konyaspor’da Şener Kaya, Ali Karakaya 
ve Ahmet Karademir Altınordu karşılaş-
masına ilk 11’de başlarken, Emre Pehli-
van ve İzzet Karaboğa ise sonradan oyu-
na dahil olan isimler oldu. 16 yaşındaki 
Ahmet Karademir takımının ilk golünü 
kaydederken, attığı golle de tarihe geçti.

İSMAİL KARTAL’IN BU 
HAMLESİ TAKDİR KAZANDI

İttifak Holding Konyaspor Teknik 
direktörü İsmail Kartal’ın Ziraat Türkiye 

Kupası’nda oynanan Altınordu karşılaş-
masında ilk 11’inde 3 genç oyuncuya yer 
vermesi beklenmiyordu. TFF 1. Lig’de 
başarılı bir sezon geçiren ve güçlü bir ra-
kip olan Altınordu karşısına İsmail Kar-
tal’ın ideale yakın bir kadro ile çıkması 
bekleniyordu. Ancak İsmail Kartal, 3’ü 
ilk 11 olmak üzere 5’i 20 yaş altı futbolcu-
ya yer vermesi Konyasporlu taraftarların 
takdirini kazandı. Genç oyuncuların süre 
bulması ve oynadıkları oyun Yeşil-Be-
yazlı taraftarları sevindirmesinin yanı 
sıra ilerleyen süreçte yoğun fikstürde 
genç futbolcular iyi bir alternatif olarak 
görülüyor. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor Futbol Akademisi gururla sunar

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.ALANYASPOR 12 8 2 2 22 7 15 26
2.GALATASARAY 11 7 2 2 19 7 12 23
3.FENERBAHÇE 12 7 2 3 22 16 6 23
4.BEŞİKTAŞ A 11 6 1 4 21 19 2 19
5.GÖZTEPE 12 4 6 2 19 13 6 18
6.GAZİANTEP FK 11 4 6 1 17 14 3 18
7.KASIMPAŞA 12 5 3 4 16 15 1 18
8.HATAYSPOR 11 5 3 3 13 15 -2 18
9.KARAGÜMRÜK 12 4 5 3 20 15 5 17
10.MALATYASPOR 11 4 4 3 14 13 1 16
11.İH KONYASPOR 11 4 3 4 15 11 4 15
12.BAŞAKŞEHİR 12 4 3 5 18 18 0 15
13.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 3 4 16 18 -2 15
14.TRABZONSPOR 12 3 5 4 13 16 -3 14
15.ANTALYASPOR 12 3 5 4 12 16 -4 14
16.SİVASSPOR 11 2 5 4 9 12 -3 11
17.GENÇLERBİRLİĞİ 11 3 2 6 9 17 -8 11
18.KAYSERİSPOR 11 2 4 5 6 12 -6 10
19.ERZURUMSPOR 12 2 3 7 11 21 -10 9
20.ANKARAGÜCÜ 11 2 2 7 13 19 -6 8
21.DENİZLİSPOR 11 1 3 7 10 21 -11 6

SÜPER LİG  2020-2021
PUAN DURUMU

Stat: MEDAŞ Konya Büyükşehir 
Belediye
Hakemler: Mustafa Kürşad Filiz, 
Mehmet Yıldırım, Ogün Kamacı
Konyaspor: Eray, Şener (Skubic dk. 
65), Adil, Ahmet Çalık, Alper, Oğuz 
Kağan (Emre dk. 88 ?), Jevtovic, Ali 
(Milosevic dk. 67), Shengelia (İzzet 
dk. 88 ?), Ahmet Karademir (Ömer 
Ali dk. 65), Miya
Yedekler: Erten, Guilherme, Uğur, 
Abdulkerim, Abdulsamet
Teknik Direktör: İsmail Kartal
Altınordu: Mertcan, Yusuf (Altuğ 
dk. 77), Yiğithan, Kahraman, Alper, 
Muhammed, Birhan (Muzaffer dk. 
58), Anıl (Polat dk. 67), Hüsamettin, 
Enis, Burak (Emre dk. 67)
Yedekler: Osman, Furkan, Özgür, 
Yusuf
Teknik Direktör: Hüseyin Eroğlu
Goller: Enis (dk. 12) (Altınordu), 
Ahmet Karademir (dk. 21), Ömer 
Ali (dk. 74), Milosevic (dk. 80) 
(Konyaspor)
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